
ID
 ž

ád
an

ky

ID
 p

ol
ož

ky
 ž

ád
an

ky

CPV KÓD MU 
položky Název položky Popis předmětu veřejné zakázky Měrná jednotka

Sc
hv

ál
en

ý 
po

če
t

Číslo 
pracoviště Název pracoviště Budova Adresa budovy

Po
dl

až
í

Číslo místnosti Zodpovědná osoba Admin. e-mail zodp. 
osoby

Tel. číslo 
zodp. osoby Poznámka k položce žádanky pro dodavatele

Za
ká

zk
a

Pr
ac

ov
iš

tě

Po
dz

ak
áz

ka

Č
in

no
st

Fa
ku

ltn
í ú

če
t

Číslo objednávky Jednotková cena bez 
DPH v Kč

Celková cena za položku (bez 
DPH) v Kč

71936 224298 33761000-2-7 Toaletní papír, 23 cm, 2-vrstvý, 100% celulóza Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 22,5-23,5 cm, 
průměr dutinky: 6 cm, šířka role: 9,5 cm, délka návinu: min.230 m, baleno po 6 ks.

bal (6 rolí) 100 220000 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880 00 1111       OBJ/2201/0024/18 241,20 24 120,00

71936 224299 33741100-7-1 Čistící a mycí pasta na ruce Profesionální čistící a mycí pasta na ruce ks (375 g) 10 220000 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880 00 1111       OBJ/2201/0024/18 11,25 112,50
71936 224886 18141000-9-8 Rukavice úklidové, latex, vel. L Rukavice pětiprsté, materiál: vysoce kvalitní přírodní latex, vnější úprava: protiskluzová úprava na 

dlani a na prstech, vnitřní úprava: velurová vrstva pro snadné navlékání a svlékání, velikost: L, 
rukavice určené pro běžný úklid, práci s vodou a ředěnými čistícími prostředky, baleno po 1 páru 
rukavic.

pár 30 220000 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880 00 1111       OBJ/2201/0024/18 15,00 450,00

71936 225919 19640000-4-4 Pytle na odpad, 120 l, LDPE, 40-50 mic, černé Pytel na odpad v roli, nezatahovací, objem: 120 l, rozměr (š x v): 70 x 110 cm, materiál: LDPE folie 
(igelit), síla materiálu: 40-50 mic, barva: černá, 25 ks v trhací roličce.

role (25 ks) 10 220000 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880 00 1111       OBJ/2201/0024/18 50,00 500,00

Celkem za objednávku 25 182,50

72381 225135 39830000-9-13 Čistící tekutý prostředek na koupelny a 
keramiku

Tekutý čistící prostředek na koupelny v mechanickém rozprašovači s pumpičkou. Vhodný na čištění 
keramických, akrylátových a skleněných povrchů. Velmi účinně odstraňuje vodní kámen a usazené 
nečistoty a mýdlo.

ks (750 ml) 1 119612 Inst.biostatistiky a analýz LF UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 7 bud. 1/617 8003 119612 96 8100 0001 OBJ/1107/0013/18 30,00 30,00

72381 225136 39514200-0-3 Houbová utěrka, 16 x 18 cm Houbová utěrka, vysoká savost, rozměry cca 16 x 18 cm bal (5 ks) 5 119612 Inst.biostatistiky a analýz LF UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 7 bud. 1/617 8003 119612 96 8100 0001 OBJ/1107/0013/18 15,63 78,15
72381 225137 39525810-9-1 Leštící utěrka, 80 x 50 cm Leštící utěrka, pro leštění oken, skleněných ploch a keramických obkladů, cca 80 x 50 cm ks 1 119612 Inst.biostatistiky a analýz LF UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 7 bud. 1/617 8003 119612 96 8100 0001 OBJ/1107/0013/18 32,50 32,50
72381 225161 39832000-3-1 Čistící prostředek na mytí nádobí Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí s velmi vysokou odmašťující schopností. 

Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% neiontové povrchově aktivní látky, 
vonné složky, bez obsahu octa.

ks (500 ml) 2 119612 Inst.biostatistiky a analýz LF UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 7 bud. 1/617 8003 119612 96 8100 0001 OBJ/1107/0013/18 11,25 22,50

72381 225162 39832000-3-6 Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, rozměr cca 8 x 5 x 2,5 cm. bal (10 ks) 2 119612 Inst.biostatistiky a analýz LF UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 7 bud. 1/617 8003 119612 96 8100 0001 OBJ/1107/0013/18 7,13 14,26
72381 225163 19640000-4-15 Sáčky do odpadkového koše, 60-70 l, LDPE, 40 

mic, zatahovací
Sáčky do odpadkového koše v roli, zatahovací, objem: 60-70 l, rozměr (š x v): 60-65 x 74-80 cm, 
materiál: LDPE folie (igelit), síla materiálu: 40 mic, barva: černá, 10 ks v trhací roličce.

role (10 ks) 1 119612 Inst.biostatistiky a analýz LF UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 7 bud. 1/617 8003 119612 96 8100 0001 OBJ/1107/0013/18 18,63 18,63

72381 225164 18937100-7-4 Sáčky mikrotenové, 20 x 30 cm Mikrotenové sáčky, rozměr: 20 x 30 cm, materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: min. 10 
mic, barva: transparentní, 50 ks v odtrhovacím bloku.

bal (50 ks) 1 119612 Inst.biostatistiky a analýz LF UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 7 bud. 1/617 8003 119612 96 8100 0001 OBJ/1107/0013/18 9,38 9,38

72381 225165 39812400-1-3 Smeták a násada se závitem Smeták a násada se závitem, plast, smeták cca 30 cm, násada cca 130 cm kpl 1 119612 Inst.biostatistiky a analýz LF UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 7 bud. 1/617 8003 119612 96 8100 0001 OBJ/1107/0013/18 33,75 33,75
72381 225178 33711900-6-6 Mýdlo tekuté na ruce, s dávkovačem Tekuté mýdlo na ruce, s dávkovačem ks (500 ml) 2 119612 Inst.biostatistiky a analýz LF UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 7 bud. 1/617 8003 119612 96 8100 0001 OBJ/1107/0013/18 12,50 25,00
72381 225179 33711900-6-7 Mýdlo tekuté na ruce s antibakteriální složkou Tekuté mýdlo na ruce s účinnou antibakteriální složkou v dávkovači s pumpičkou ks (300 ml) 1 119612 Inst.biostatistiky a analýz LF UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 7 bud. 1/617 8003 119612 96 8100 0001 OBJ/1107/0013/18 47,50 47,50

72381 225180 39830000-9-9 Odstraňovač vodního kamene pro varné 
konvice a kávovary

Odstraňovač vodního kamene, pro varné konvice, kávovary ks (250 g) 5 119612 Inst.biostatistiky a analýz LF UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 7 bud. 1/617 8003 119612 96 8100 0001 OBJ/1107/0013/18 31,25 156,25

72381 225181 19640000-4-8 Sáčky do odpadkového koše, 30-35 l, LDPE, 25-
40 mic

Sáčky do odpadkového koše v roli, nezatahovací, objem: 30-35 l, rozměr (š x v): 50 x 60 cm, 
materiál: LDPE folie (igelit), síla materiálu 25-40 mic, barva: černá, 25 ks v trhací roličce.

role (25 ks) 2 119612 Inst.biostatistiky a analýz LF UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 7 bud. 1/617 8003 119612 96 8100 0001 OBJ/1107/0013/18 26,56 53,12

Celkem za objednávku 521,04

72535 225918 19640000-4-4 Pytle na odpad, 120 l, LDPE, 40-50 mic, černé Pytel na odpad v roli, nezatahovací, objem: 120 l, rozměr (š x v): 70 x 110 cm, materiál: LDPE folie 
(igelit), síla materiálu: 40-50 mic, barva: černá, 25 ks v trhací roličce.

role (25 ks) 20 220000 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880 00 1111       OBJ/2201/0025/18 50,00 1 000,00

72535 227557 33761000-2-7 Toaletní papír, 23 cm, 2-vrstvý, 100% celulóza Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 22,5-23,5 cm, 
průměr dutinky: 6 cm, šířka role: 9,5 cm, délka návinu: min.230 m, baleno po 6 ks.

bal (6 rolí) 20 220000 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880 00 1111       OBJ/2201/0025/18 241,20 4 824,00

72535 227578 30237250-6-1 Čistící hmota pro očištění elektroniky Čistící hmota vhodná pro klávesnice, mobilní telefony, notebooky, dálkové ovladače, digitální 
fotoaparáty, tiskárny aj. Hmota, která sbírá špínu, prach a nečistoty, s dezinfekčními účinky.

ks (75 g) 10 220000 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880 00 1111       OBJ/2201/0025/18 122,50 1 225,00

Celkem za objednávku 7 049,00

72636 225994 39514200-0-6 Utěrka z netkané textilie, modrá, délka 152 m Utěrka z netkané textílie, víceúčelová, pevná, pro opakované použití, vysoká absorbční schopnost, 
modrá barva, balení role. Rozměr útržku 38x32cm, 400 útržků v roli, délka 152m, průměr role 
25cm, váha 3,03 kg

role (400 útržků) 1 110130 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2208 110130    2126 0001 OBJ/1190/0013/18 798,15 798,15

72636 225995 33711900-6-9 Mýdlo tekuté na ruce obsahující substance na 
bázi kolagenu

Tekuté mýdlo obsahující substance na bázi kolagenu, příznivě působící na pokožku ks (5 l) 2 110130 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2208 110130    2126 0001 OBJ/1190/0013/18 52,50 105,00

72636 225996 33711900-6-10 Mýdlo tekuté na ruce s glycerinem Tekuté mýdlo s vysokým účinkem na ruce a celé tělo s glycerinem a parfémovou složkou. ks (5 l) 2 110130 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2208 110130    2126 0001 OBJ/1190/0013/18 52,50 105,00

72636 225997 33711900-6-5 Mýdlo na ruce s antibakteriální složkou, tuhé Toaletní mýdlo na ruce s antibakteriální a vonnou složkou, tuhé, balené, hmotnost min. 90 g. ks (100 g) 20 110130 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2208 110130    2126 0001 OBJ/1190/0013/18 14,88 297,60

72636 226042 39832000-3-9 Kartáček na ruce s úchytem Kartáček na ruce s úchytem, jednostranný, materiál: plast, délka: 9 - 10 cm. ks 5 110130 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2208 110130    2126 0001 OBJ/1190/0013/18 11,88 59,40

72636 226043 39222100-5-26 Hliníková folie v roli, 30 cm x 10 m Hliníková folie v roli (alobal), šíře: 30 cm, návin: 10 m, síla folie: cca: 10 mic. role 4 110130 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2208 110130    2126 0001 OBJ/1190/0013/18 12,50 50,00

72636 226058 33763000-6-2 Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 2-vrstvé, bílé Papírové ručníky, skládané, Z/Z, materiál: 100% celulóza, barva: bílá, 
počet vrstev: 2-vstvé, rozměr ručníku: 25 x 23 cm, 
balení obsahuje 20 balíčků po 200 ks ručníků (celkem 4000 ks ručníků).

bal (20 balíčků po 200 ks) 2 110130 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2208 110130    2126 0001 OBJ/1190/0013/18 431,25 862,50

72636 226059 39830000-9-9 Odstraňovač vodního kamene pro varné 
konvice a kávovary

Odstraňovač vodního kamene, pro varné konvice, kávovary ks (250 g) 4 110130 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2208 110130    2126 0001 OBJ/1190/0013/18 31,25 125,00

72636 226060 39222100-5-20 Hliníková folie v roli, 30 cm x 150 m Hliníková folie v roli (alobal), šíře: 30 cm, návin: 150 m, síla folie: cca: 10 mic. role 1 110130 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2208 110130    2126 0001 OBJ/1190/0013/18 177,50 177,50

72636 226061 39224340-3-8 Odpadkový koš, stolní, 2l Nádoba stolní na odpadky s výkyvným poklopem, objem 2l. ks 2 110130 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2208 110130    2126 0001 OBJ/1190/0013/18 56,25 112,50

72636 226062 18141000-9-4 Rukavice jednorázové, latex, vel. L Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: latex, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, barva: 
bílá, velikost: L, baleno po 100 ks rukavic.

bal (100 ks) 2 110130 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2208 110130    2126 0001 OBJ/1190/0013/18 81,25 162,50

Celkem za objednávku 2 855,15

72715 226102 24455000-8-7 Dezinfekční a čistící prostředek Univerzální vysoce účinný tekutý čistící prostředek s dezinfekčními účinky. Vhodný k čištění a 
dezinfekci podlah, nábytku, kuchyňského a hygienického zařízení. Obsah chlornanu sodného méně 
než 5%, obsah hydroxidu sodného méně než 1%, zapsaný v registru chemických látek Ministerstva 
zdravotnictví.

ks (1 l) 10 711013 VS Pavla Plevky UKB, Kamenice 5, budova A35 Kamenice 753/5, 62500 Brno -2  8618 711013    2112 0000 OBJ/7103/0296/18 15,63 156,30

Celkem za objednávku 156,30

72757 226120 18937100-7-8 Sáčky papírové svačinové, 1 kg Sáčky papírové svačinové, rozměr (š x v): 11+6 x 24 cm, nosnost sáčku: 1 kg, baleno po 100 ks. bal (100 ks) 10 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0010/18 27,50 275,00

72757 226121 19640000-4-3 Sáčky do odpadkového koše, 60 l, HDPE,10-15 
mic

Sáčky do odpadkového koše v roli, nezatahovací, objem: 60 l, rozměr (š x v): 60-65 x 74-80 cm, 
materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: 10-15 mic, barva: transparentní, 50 ks v trhací 
roličce.

role (50 ks) 60 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0010/18 15,00 900,00

72757 226122 19640000-4-4 Pytle na odpad, 120 l, LDPE, 40-50 mic, černé Pytel na odpad v roli, nezatahovací, objem: 120 l, rozměr (š x v): 70 x 110 cm, materiál: LDPE folie 
(igelit), síla materiálu: 40-50 mic, barva: černá, 25 ks v trhací roličce.

role (25 ks) 50 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0010/18 50,00 2 500,00

72757 226123 33763000-6-1 Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 1-vrstvé, šedé Papírové ručníky, skládané, Z/Z, materiál: recyklovaný papír, barva: šedá, 
počet vrstev: 1-vstvé, rozměr ručníku: 25 x 23 cm, 
balení obsahuje 20 balíčků po 250 ks ručníků (celkem 5000 ks ručníků).

bal (20 balíčků po 250 ks) 20 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0010/18 212,50 4 250,00

72757 226124 33763000-6-11 Papírové ručníky, středové odvíjení, 2-vrstvé, 
bílé, 100% celulóza

Papírové ručníky, středové odvíjení, materiál: 100% celulóza, 
barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvé, délka návinu: 100-120 m, průměr role: 19-20 cm, 
šířka role: 19-20 cm, balení obsahuje 6 rolí.

bal (6 rolí) 30 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0010/18 225,00 6 750,00

72757 226125 33764000-3-1 Papírové ubrousky do zásobníků, 1-vrstvé Papírové ubrousky do zásobníků Tork, barva: bílá, počet vrstev: 1-vrstvé, rozměr ubrousku: 25 x 30 
cm, balení v kartonu obsahuje 36 balení po 250 ks (celkem 9000 ks).

krab (36 balení) 10 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0010/18 1 258,95 12 589,50

72757 226126 39222100-5-17 Potravinářská folie, šíře 45 cm Potravinářská folie, role, šíře: 45 cm, návin: 300 m, cca 9 mic. role 2 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0010/18 97,50 195,00
72757 226127 39222100-5-21 Papír na pečení Papír na pečení v roli, nelepivý, hnědý, šíře: 38 cm, návin: 8 m. role 20 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0010/18 17,00 340,00
72757 226128 39222100-5-24 Sáček kupecký, 5 kg Kupecký sáček papírový, hnědý, rozměr: cca 31 x 49 cm, nosnost sáčku: 5 kg. krab (15 kg) 1 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0010/18 448,13 448,13
72757 226129 39514200-0-3 Houbová utěrka, 16 x 18 cm Houbová utěrka, vysoká savost, rozměry cca 16 x 18 cm bal (5 ks) 5 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0010/18 15,63 78,15
72757 226130 39525800-6-1 Zemovka, 60 x 70 cm Zemovka, netkaná s vysokou sací schopností, pro vytírání hladkých povrchů, pracovních ploch a 

stolů, cca 60 x 70 cm.
ks 20 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0010/18 12,63 252,60

72757 226131 39830000-9-13 Čistící tekutý prostředek na koupelny a 
keramiku

Tekutý čistící prostředek na koupelny v mechanickém rozprašovači s pumpičkou. Vhodný na čištění 
keramických, akrylátových a skleněných povrchů. Velmi účinně odstraňuje vodní kámen a usazené 
nečistoty a mýdlo.

ks (750 ml) 12 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0010/18 30,00 360,00

72757 226139 18141000-9-4 Rukavice jednorázové, latex, vel. L Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: latex, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, barva: 
bílá, velikost: L, baleno po 100 ks rukavic.

bal (100 ks) 5 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0010/18 81,25 406,25

72757 226140 18937100-7-2 Taška mikrotenová, nosnost 5 kg Taška mikrotenová s uchy, materiál: HDPE folie (mikroten), barva: transparentní, nosnost 5 kg, 200 
ks v roli.

role (200 ks) 80 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0010/18 22,50 1 800,00

72757 226141 39222100-5-3 Špejle hrocené Špejle hrocené, materiál: lipové dřevo, délka: 20 cm, baleno po 100 ks. bal (100 ks) 10 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0010/18 13,75 137,50
72757 226142 39831600-2-1 WC čistící gel Extra silný čisticí gelový prostředek na WC, odstraňuje vápenaté usazeniny, má dezinfekční a 

čistící účinek, parfémovaný. Obsahuje kyselinu chlorovodíkovou. Dodat bezpečnostní list
ks (500 ml) 12 815000 Provoz stravovacích služeb PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 815310    1210 0000 OBJ/8150/0010/18 26,20 314,40

Celkem za objednávku 31 596,53

72760 226149 18141000-9-6 Rukavice úklidové, latex, vel. S Rukavice pětiprsté, materiál: vysoce kvalitní přírodní latex, vnější úprava: protiskluzová úprava na 
dlani a na prstech, vnitřní úprava: velurová vrstva pro snadné navlékání a svlékání, velikost: S, 
rukavice určené pro běžný úklid, práci s vodou a ředěnými čistícími prostředky, baleno po 1 páru 
rukavic.

pár 3 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0011/18 15,00 45,00

72760 226150 18141000-9-8 Rukavice úklidové, latex, vel. L Rukavice pětiprsté, materiál: vysoce kvalitní přírodní latex, vnější úprava: protiskluzová úprava na 
dlani a na prstech, vnitřní úprava: velurová vrstva pro snadné navlékání a svlékání, velikost: L, 
rukavice určené pro běžný úklid, práci s vodou a ředěnými čistícími prostředky, baleno po 1 páru 
rukavic.

pár 5 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0011/18 15,00 75,00

72760 226151 18141000-9-14 Rukavice jednorázové, latex, vel. S Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: latex, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, barva: 
bílá, velikost: S, baleno po 100 ks rukavic.

bal (100 ks) 1 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0011/18 81,25 81,25

72760 226152 19640000-4-3 Sáčky do odpadkového koše, 60 l, HDPE,10-15 
mic

Sáčky do odpadkového koše v roli, nezatahovací, objem: 60 l, rozměr (š x v): 60-65 x 74-80 cm, 
materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: 10-15 mic, barva: transparentní, 50 ks v trhací 
roličce.

role (50 ks) 25 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0011/18 15,00 375,00

72760 226153 33761000-2-13 Toaletní papír, 10 cm, 3-vrstvý, parfémovaný, 
100% celulóza

Toaletní papír parfémovaný, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 3-vrstvý, průměr role: 9,5-10,5 
cm, délka návinu: min. 18 m, počet útržků: 150-160, baleno po 8 ks.

bal (8 rolí) 12 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0011/18 38,00 456,00

72760 226163 16160000-4-1 Rozprašovač 1 l Ruční mechanický plastový rozprašovač se šroubovacím uzávěrem, obsah nádržky 1 l. ks (1 l) 4 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0011/18 26,46 105,84
72760 226164 18141000-9-3 Rukavice jednorázové, latex, vel. M Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: latex, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, barva: 

bílá, velikost: M, baleno po 100 ks rukavic.
bal (100 ks) 1 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0011/18 81,25 81,25

72760 226165 18141000-9-4 Rukavice jednorázové, latex, vel. L Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: latex, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, barva: 
bílá, velikost: L, baleno po 100 ks rukavic.

bal (100 ks) 1 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0011/18 81,25 81,25

72760 226166 19640000-4-4 Pytle na odpad, 120 l, LDPE, 40-50 mic, černé Pytel na odpad v roli, nezatahovací, objem: 120 l, rozměr (š x v): 70 x 110 cm, materiál: LDPE folie 
(igelit), síla materiálu: 40-50 mic, barva: černá, 25 ks v trhací roličce.

role (25 ks) 30 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0011/18 50,00 1 500,00

72760 226167 24311500-2-1 Hydroxid sodný Hydroxid sodný (Louh sodný), perličky/granulky. ks (1 kg) 8 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0011/18 41,25 330,00
72760 226168 24455000-8-5 Dezinfekční práškový čistící prostředek na bázi 

aktivního chlóru
Univerzální práškový dezinfekční prostředek na bázi aktivního chloru vhodný k denní dezinfekci. 
Složení: obsah aktivního chloru 25%, tosylchloramide sodium . Spektrum účinnosti: baktericidní, 
fungicidní, virucidní.

ks (1 kg) 6 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0011/18 148,75 892,50

72760 226169 24455000-8-6 Dezinfekční mycí prostředek proti plísni v 
rozprašovači

Vysoce účinný tekutý dezinfekční a fungicidní přípravek pro odstraňování plísní, řas a kvasinek v 
mechanickém rozprašovači. Okamžitý účinek. Vhodný k použití na dřevo, omítky a malby zdí 
interiéru i exteriéru. Použití v prostorách se zvýšenou vlhkostí. Obsah chlornanu sodného méně než 
5%, hydroxidu sodného méně než 1%

ks (500 ml) 3 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0011/18 58,63 175,89

72760 226170 33711900-6-5 Mýdlo na ruce s antibakteriální složkou, tuhé Toaletní mýdlo na ruce s antibakteriální a vonnou složkou, tuhé, balené, hmotnost min. 90 g. ks (100 g) 5 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0011/18 14,88 74,40

72760 226171 33711900-6-10 Mýdlo tekuté na ruce s glycerinem Tekuté mýdlo s vysokým účinkem na ruce a celé tělo s glycerinem a parfémovou složkou. ks (5 l) 5 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0011/18 52,50 262,50
72760 226172 33761000-2-8 Toaletní papír, 28 cm, 1-vrstvý, recyklovaný Toaletní papír, materiál: recyklovaný papír, barva: šedá, počet vrstev: 1-vrtsvý, 

průměr role 27,5- 28,5 cm, průměr dutinky: 6 cm, délka návinu: min. 350 m, baleno po 6 ks.
bal (6 rolí) 18 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0011/18 135,75 2 443,50

72760 226173 33763000-6-3 Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 1-vrstvé, 
zelené

Papírové ručníky, skládané, Z/Z, materiál: recyklovaný papír, barva: zelená, 
počet vrstev: 1-vstvé, rozměr ručníku: 25 x 23 cm, 
balení obsahuje 20 balíčků po 250 ks ručníků (celkem 5000 ks ručníků).

bal (20 balíčků po 250 ks) 6 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0011/18 218,75 1 312,50

72760 226174 33764000-3-4 Papírové ubrousky, bílé, 1-vrstvé, 33 x 33 cm Papírové ubrousky, bílé, 1-vrstvé, rozměry cca 33 x 33 cm bal (100 ks) 72 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0011/18 13,13 945,36

Zdroj financování objednávky Objednávka


        Kategorie: DRZ 003-2018 - Drogistické zboží - ZRUŠENO, sběr do: 31.03.2018, dodání od: 02.05.2018, vygenerováno: 01.05.2018 17:37

Údaje evidované k žádance Údaje evidované k položce žádanky
Objed Místo dodání



72760 226175 33764000-3-6a Papírové ubrousky, bordó, 2-vrstvé, 33 x 33 cm Papírové ubrousky, bordó, 2-vrstvé, rozměry cca 33 x 33 cm. bal (50 ks) 3 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0011/18 21,50 64,50

72760 226176 33764000-3-6c Papírové ubrousky, modré, 2-vrstvé, 33 x 33 
cm

Papírové ubrousky, modré, 2-vrstvé, rozměry cca 33 x 33 cm. bal (50 ks) 3 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0011/18 21,50 64,50

72760 226177 39514200-0-5 Utěrka z netkané textilie, bílá Utěrka z netkané textilie pro univerzální opakované použití, pevná, vysoká absorbční schopnost, bílá 
barva, balení role. Rozměr útržku 32x38cm, 300 útržků v roli.

role (300 útržků) 1 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0011/18 780,00 780,00

72760 226178 39525800-6-1 Zemovka, 60 x 70 cm Zemovka, netkaná s vysokou sací schopností, pro vytírání hladkých povrchů, pracovních ploch a 
stolů, cca 60 x 70 cm.

ks 50 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0011/18 12,63 631,50

72760 226179 39812400-1-3 Smeták a násada se závitem Smeták a násada se závitem, plast, smeták cca 30 cm, násada cca 130 cm kpl 3 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0011/18 33,75 101,25
72760 226180 39830000-9-10 Čistící prostř., na vodní kámen a usazeniny, 

nerez a keram. plochy
Čistící tekutý prostředek na odstranění vápenatých usazenin, stop mýdla a rzi se směsí účinných 
kyselin. Čistí do vysokého lesku. Určen na nerezové dřezy, vodovodní baterie, keramická umyvadla, 
vany, bidety, podlahy, dlaždičky. Složení: 5-15% neionogenní tenzidy, kyselina fosforečná max 
25%, vonné složky. Balení 750 ml.

ks (750 ml) 5 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0011/18 36,00 180,00

72760 226181 39830000-9-11 Čistící prostředek s odmašťujícím účinkem pro 
všechny typy povrchů

Tekutý čistící univerzální odmašťovač v mechanickém rozprašovači s pumpičkou, určený k 
odstranění silných organických připálenin a úklidu silně znečištěných pracovních ploch, obkladů, 
dřezů, umyvadel. Citrónová vůně.

ks (750 ml) 10 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0011/18 30,00 300,00

72760 226182 39830000-9-13 Čistící tekutý prostředek na koupelny a 
keramiku

Tekutý čistící prostředek na koupelny v mechanickém rozprašovači s pumpičkou. Vhodný na čištění 
keramických, akrylátových a skleněných povrchů. Velmi účinně odstraňuje vodní kámen a usazené 
nečistoty a mýdlo.

ks (750 ml) 5 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0011/18 30,00 150,00

72760 226183 39830000-9-19 Čistící prostředek na podlahy z PVC Mycí, čistící a leštící tekutý prostředek na podlahy z PVC a ostatní nesavé povrchy s odmašťujícím 
účinkem a sníženou pěnivostí.Obsahuje Alfa alkoholy a vonné složky.

ks (5 l) 8 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0011/18 81,25 650,00

72760 226184 39831000-6-2 Tablety na praní Předdávkované tablety určené na praní bílého a stálobarevného prádla se silným výkonem při 
odstraňování skvrn, obsahem vysoce účinných enzymů a bělících látek. Bez obsahu fosfátů. 
Dávkování do zásobníku pračky. 100% rozpustné ve vodě. Vhodné pro všechny typy praček. 
Obsahují změkčovače vody.  Počet pracích dávek: 32.

bal (32 ks) 2 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0011/18 196,88 393,76

72760 226185 39831210-1-1 Sůl do myčky Speciální sůl do myčky, změkčující vodu, zabraňující usazování vodního kamene ks (1,5 kg) 3 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0011/18 25,00 75,00
72760 226186 39831210-1-5 Prášek do myčky Prášek do myčky vhodný pro všechny typy myček na nádobí, 2,5 kg. ks (2,5 kg) 1 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0011/18 116,00 116,00
72760 226187 39831300-9-3 Mop - násada na třásňový mop, 130 cm Násada (tyč) na třásňový mop s hrubým závitem, materiál hliník. Délka násady cca 130cm. ks 3 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0011/18 39,38 118,14
72760 226188 39831300-9-5 Mop třásňový Extra silný provázkový třásňový mop z kvalitní bavlny, Délka třásní 35 cm. Možno opakovaně prát až 

při 60st. Uchycení násady mopu - hrubý závit.
ks 3 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0011/18 46,25 138,75

72760 226189 39831600-2-1 WC čistící gel Extra silný čisticí gelový prostředek na WC, odstraňuje vápenaté usazeniny, má dezinfekční a 
čistící účinek, parfémovaný. Obsahuje kyselinu chlorovodíkovou. Dodat bezpečnostní list

ks (500 ml) 10 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0011/18 26,20 262,00

72760 226190 39831600-2-11 WC čistící gel Tekutý čistící gelový prostředek na WC mísy s vonnou složkou, odstraňuje vodní kámen, rez a 
nečistoty. Obsahuje kyselinu mravenčí 5-10 hm.%. Dodat bezpečnostní list.

ks (750 ml) 5 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0011/18 22,50 112,50

72760 226191 39832000-3-4 Drátěnka na nádobí, nerezová, 15 g/ks Nerezová drátěnka na mytí nádobí, gramáž 15 g/ks bal (3 ks) 10 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0011/18 8,63 86,30
72760 226192 39832000-3-7 Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou, s boční 

drážkou
Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, s boční drážkou, rozměr cca 9,5 x 7 x 4,5 cm. bal (3 ks) 15 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Vinařská 5, blok E, F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 815110    1210 0000 OBJ/8150/0011/18 6,25 93,75

Celkem za objednávku 13 555,19

72761 226154 18141000-9-3 Rukavice jednorázové, latex, vel. M Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: latex, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, barva: 
bílá, velikost: M, baleno po 100 ks rukavic.

bal (100 ks) 5 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0012/18 81,25 406,25

72761 226429 24311500-2-1 Hydroxid sodný Hydroxid sodný (Louh sodný), perličky/granulky. ks (1 kg) 3 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0012/18 41,25 123,75

72761 226430 33764000-3-5a Papírové ubrousky, bordó, 1-vrstvé, 33 x 33 cm Papírové ubrousky, bordó, 1-vrstvé, rozměry cca 33 x 33 cm. bal (100 ks) 12 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0012/18 23,38 280,56

72761 226431 39514200-0-3 Houbová utěrka, 16 x 18 cm Houbová utěrka, vysoká savost, rozměry cca 16 x 18 cm bal (5 ks) 2 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0012/18 15,63 31,26

72761 226432 39514200-0-5 Utěrka z netkané textilie, bílá Utěrka z netkané textilie pro univerzální opakované použití, pevná, vysoká absorbční schopnost, bílá 
barva, balení role. Rozměr útržku 32x38cm, 300 útržků v roli.

role (300 útržků) 2 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0012/18 780,00 1 560,00

72761 226444 18141000-9-8 Rukavice úklidové, latex, vel. L Rukavice pětiprsté, materiál: vysoce kvalitní přírodní latex, vnější úprava: protiskluzová úprava na 
dlani a na prstech, vnitřní úprava: velurová vrstva pro snadné navlékání a svlékání, velikost: L, 
rukavice určené pro běžný úklid, práci s vodou a ředěnými čistícími prostředky, baleno po 1 páru 
rukavic.

pár 30 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0012/18 15,00 450,00

72761 226445 18141000-9-12 Rukavice jednorázové, vinyl, vel. L Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: vinyl, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, barva: 
bílá, velikost: L, baleno po 1 páru rukavic.

pár 500 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0012/18 1,38 690,00

72761 226446 18937100-7-10 Taška mikrotenová, nosnost 10 kg Taška mikrotenová s uchy, rozměr: 30+15 x 53 cm, materiál: HDPE folie (mikroten), barva: bílo-
červené pruhy, nosnost: 10 kg, 100 ks v odtrhovacím bloku.

bal (100 ks) 10 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0012/18 24,38 243,80

72761 226447 19640000-4-3 Sáčky do odpadkového koše, 60 l, HDPE,10-15 
mic

Sáčky do odpadkového koše v roli, nezatahovací, objem: 60 l, rozměr (š x v): 60-65 x 74-80 cm, 
materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: 10-15 mic, barva: transparentní, 50 ks v trhací 
roličce.

role (50 ks) 80 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0012/18 15,00 1 200,00

72761 226448 19640000-4-10 Pytle na odpad, 120 l, LDPE, 50-60 mic, 
transparentní

Pytle na odpad v roli, zatahovací, objem 120 l, rozměr (š x v): 70 x 100 cm, materiál: LDPE folie 
(igelit), síla materiálu: 50-60 mic, barva: transparentní, 25 ks v trhací roličce.

role (25 ks) 70 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0012/18 71,25 4 987,50

72761 226449 19640000-4-12 Pytle na odpad, 120 l, LDPE, 50-60 mic, 
zatahovací

Pytle na odpad v roli, zatahovací, objem: 120 l, rozměr (š x v): 70 x 100 cm, materiál: LDPE folie 
(igelit), síla materiálu: 50-60 mic, barva: modrá, 25 ks v trhací roličce.

role (25 ks) 30 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0012/18 65,00 1 950,00

72761 226450 24455000-8-5 Dezinfekční práškový čistící prostředek na bázi 
aktivního chlóru

Univerzální práškový dezinfekční prostředek na bázi aktivního chloru vhodný k denní dezinfekci. 
Složení: obsah aktivního chloru 25%, tosylchloramide sodium . Spektrum účinnosti: baktericidní, 
fungicidní, virucidní.

ks (1 kg) 5 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0012/18 148,75 743,75

72761 226451 24455000-8-8 Dezinfekční a čistící prostředek Univerzální vysoce účinný tekutý čistící prostředek s dezinfekčními účinky. Vhodný k čištění a 
dezinfekci podlah, nábytku, kuchyňského a hygienického zařízení. Obsah chlornanu sodného méně 
než 5%, obsah hydroxidu sodného méně než 1%, zapsaný v registru chemických látek Ministerstva 
zdravotnictví.

ks (5 l) 5 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0012/18 56,25 281,25

72761 226452 33711900-6-2 Mýdlo k mytí podlah, mazlavé Mazlavé mýdlo k mytí podlah, chodeb, hygienických zařízení, k odstraňování hrubších nečistot a k 
průmyslovým účelům.

ks (9 kg) 5 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0012/18 209,21 1 046,05

72761 226453 33761000-2-4 Toaletní papír, 19 cm, 1-vrstvý, recyklovaný Toaletní papír, materiál: recyklovaný papír, počet vrstev: 1-vrtsvý, průměr role: 18,5-19,5 cm, 
průměr dutinky: 6 cm, délka návinu: min. 160 m, baleno po 6 ks.

bal (6 rolí) 4 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0012/18 66,75 267,00

72761 226454 33761000-2-8 Toaletní papír, 28 cm, 1-vrstvý, recyklovaný Toaletní papír, materiál: recyklovaný papír, barva: šedá, počet vrstev: 1-vrtsvý, 
průměr role 27,5- 28,5 cm, průměr dutinky: 6 cm, délka návinu: min. 350 m, baleno po 6 ks.

bal (6 rolí) 4 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0012/18 135,75 543,00

72761 226455 33763000-6-3 Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 1-vrstvé, 
zelené

Papírové ručníky, skládané, Z/Z, materiál: recyklovaný papír, barva: zelená, 
počet vrstev: 1-vstvé, rozměr ručníku: 25 x 23 cm, 
balení obsahuje 20 balíčků po 250 ks ručníků (celkem 5000 ks ručníků).

bal (20 balíčků po 250 ks) 20 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0012/18 218,75 4 375,00

72761 226456 33763000-6-8 Papírové ručníky, vnější odvíjení, 3-vrstvé, bílé, 
100% celulóza

Papírové ručníky, vnější odvíjení, materiál: 100% celulóza, 
barva: bílá, počet vrstev: 3-vrstvé, délka návinu: 90-110m, průměr role: 18-20 cm, 
šířka role: 18-20 cm, balení obsahuje 6 rolí.

bal (6 rolí) 1 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0012/18 272,10 272,10

72761 226457 33764000-3-1 Papírové ubrousky do zásobníků, 1-vrstvé Papírové ubrousky do zásobníků Tork, barva: bílá, počet vrstev: 1-vrstvé, rozměr ubrousku: 25 x 30 
cm, balení v kartonu obsahuje 36 balení po 250 ks (celkem 9000 ks).

krab (36 balení) 7 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0012/18 1 258,95 8 812,65

72761 226458 39222100-5-7 Párátka, hygienicky balená Párátka kulatá, dřevěná, hygienicky balená v papíru, délka: 65 mm, baleno po 1000 ks. bal (1000 ks) 6 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0012/18 40,00 240,00

72761 226459 39222100-5-19 Zástěra jednorázová Jednorázová zástěra z polyethylenové fólie vhodná do potravinářství a gastronomie, rozměr 71 x 
136 cm. Barva bílá (modrá). Balení 100 ks

bal (100 ks) 30 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0012/18 112,50 3 375,00

72761 226460 39514200-0-4 Utěrka bavlněná, 50 x 70 cm Kuchyňská utěrka na nádobí s poutkem, 100% bavlna, hustá příze, min. 200 g/m2, vysoká sací 
schopnost, možnost praní při teplotách nad 60oC. Rozměr 50 x 70 cm

ks 70 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0012/18 21,25 1 487,50

72761 226461 39525800-6-1 Zemovka, 60 x 70 cm Zemovka, netkaná s vysokou sací schopností, pro vytírání hladkých povrchů, pracovních ploch a 
stolů, cca 60 x 70 cm.

ks 90 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0012/18 12,63 1 136,70

72761 226462 39812400-1-2 Smetáček+lopatka, plastová s gumovou hranou Souprava smetáček + lopatka, plastová s gumovou hranou. kpl 3 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0012/18 20,63 61,89

72761 226463 39831000-6-5 Prací gel Tekutý prací gel na barevné prádlo vhodný do všechy typů automatických praček se změkčujícími 
účinky a příjemnou vůni. Vysoce účinný na odolné skvrny. Možnost prát při nízkých i vysokých 
teplotách (od 30°C do 95°C).

ks (3,5 l) 3 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0012/18 161,25 483,75

72761 226464 39831300-9-10 Vědro, 12 l Vědro, plastové, pevné, 12 l ks 2 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0012/18 40,56 81,12

72761 226465 39831300-9-20 Držák padu s kloubem, 25 x 12 cm, alu tyč Držák padu s kloubem + alu tyč. Určeno na obdélníkový pad rozměru 25x12cm zelené barvy. ks 2 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0012/18 131,25 262,50

72761 226466 39831300-9-21 Pad obdélníkový - zelený, 25 x 12 cm Pad obdélníkový, rozměr 25x12cm, barva zelená (určuje tvrdost vyrovnávací paměti). Určený k 
odstranění odolných nečistot z povrchů.

ks 6 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0012/18 23,75 142,50

72761 226467 39832000-3-5 Drátěnka na nádobí, nerezová, 40 g/ks Nerezová drátěnka na mytí nádobí pro profesionální použití, gramáž 40 g/ks ks 80 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0012/18 8,13 650,40

72761 226468 39832000-3-7 Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou, s boční 
drážkou

Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, s boční drážkou, rozměr cca 9,5 x 7 x 4,5 cm. bal (3 ks) 20 815000 Provoz stravovacích služeb SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 815410    1210 0000 OBJ/8150/0012/18 6,25 125,00

Celkem za objednávku 36 310,28

72780 226196 18141000-9-1 Rukavice, jednorázové, polyetylen, vel. L Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: tenká polyetylénová folie, barva: čirá, velikost: pánská L, 
baleno po 100 ks. Určené pro ochranu rukou před nečistotami v suchém i vlhkém prostředí, proti 
minimálním rizikům, vhodné pro krátkodobý styk s potravinami.

bal (100 ks) 50 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0013/18 9,38 469,00

72780 226735 18141000-9-3 Rukavice jednorázové, latex, vel. M Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: latex, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, barva: 
bílá, velikost: M, baleno po 100 ks rukavic.

bal (100 ks) 5 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0013/18 81,25 406,25

72780 226736 18141000-9-4 Rukavice jednorázové, latex, vel. L Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: latex, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, barva: 
bílá, velikost: L, baleno po 100 ks rukavic.

bal (100 ks) 5 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0013/18 81,25 406,25

72780 226738 18937100-7-9 Sáčky mikrotenové, 25 x 40 cm Mikrotenové sáčky, rozměr: 25 x 40 cm, materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: min. 6 mic, 
barva: transparentní, 500 ks v roli.

role (500 ks) 30 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0013/18 41,25 1 237,50

72780 226739 19640000-4-3 Sáčky do odpadkového koše, 60 l, HDPE,10-15 
mic

Sáčky do odpadkového koše v roli, nezatahovací, objem: 60 l, rozměr (š x v): 60-65 x 74-80 cm, 
materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: 10-15 mic, barva: transparentní, 50 ks v trhací 
roličce.

role (50 ks) 20 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0013/18 15,00 300,00

72780 226740 19640000-4-4 Pytle na odpad, 120 l, LDPE, 40-50 mic, černé Pytel na odpad v roli, nezatahovací, objem: 120 l, rozměr (š x v): 70 x 110 cm, materiál: LDPE folie 
(igelit), síla materiálu: 40-50 mic, barva: černá, 25 ks v trhací roličce.

role (25 ks) 50 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0013/18 50,00 2 500,00

72780 226741 24455000-8-3 Dezinfekční mycí prostředek s antibakteriální 
složkou

Vysoce účinný univerzální tekutý čistící a mycí prostředek s antibakteriální složkou k odstranění 
mastnoty, zaschlé špíny. Použití na podlahy z PVC, mramor, keramické obklady a jiné omyvatelné 
povrchy. Vhodný pro ruční mytí. Nepěnivý. Složení: neiontové povrchově aktivní látky méně než 5%, 
aniontové povrchově aktivní látky méně než 5%, Methylchloroisothiazolinone, aromatické složky.

ks (5 kg) 5 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0013/18 71,20 356,00

72780 226742 33711900-6-2 Mýdlo k mytí podlah, mazlavé Mazlavé mýdlo k mytí podlah, chodeb, hygienických zařízení, k odstraňování hrubších nečistot a k 
průmyslovým účelům.

ks (9 kg) 25 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0013/18 209,21 5 230,25

72780 226743 33711900-6-10 Mýdlo tekuté na ruce s glycerinem Tekuté mýdlo s vysokým účinkem na ruce a celé tělo s glycerinem a parfémovou složkou. ks (5 l) 5 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0013/18 52,50 262,50

72780 226744 33761000-2-8 Toaletní papír, 28 cm, 1-vrstvý, recyklovaný Toaletní papír, materiál: recyklovaný papír, barva: šedá, počet vrstev: 1-vrtsvý, 
průměr role 27,5- 28,5 cm, průměr dutinky: 6 cm, délka návinu: min. 350 m, baleno po 6 ks.

bal (6 rolí) 60 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0013/18 135,75 8 145,00

72780 226745 33763000-6-1 Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 1-vrstvé, šedé Papírové ručníky, skládané, Z/Z, materiál: recyklovaný papír, barva: šedá, 
počet vrstev: 1-vstvé, rozměr ručníku: 25 x 23 cm, 
balení obsahuje 20 balíčků po 250 ks ručníků (celkem 5000 ks ručníků).

bal (20 balíčků po 250 ks) 10 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0013/18 212,50 2 125,00

72780 226746 33764000-3-1 Papírové ubrousky do zásobníků, 1-vrstvé Papírové ubrousky do zásobníků Tork, barva: bílá, počet vrstev: 1-vrstvé, rozměr ubrousku: 25 x 30 
cm, balení v kartonu obsahuje 36 balení po 250 ks (celkem 9000 ks).

krab (36 balení) 5 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0013/18 1 258,95 6 294,75

72780 226747 33764000-3-4 Papírové ubrousky, bílé, 1-vrstvé, 33 x 33 cm Papírové ubrousky, bílé, 1-vrstvé, rozměry cca 33 x 33 cm bal (100 ks) 32 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0013/18 13,13 420,16

72780 226748 33764000-3-5a Papírové ubrousky, bordó, 1-vrstvé, 33 x 33 cm Papírové ubrousky, bordó, 1-vrstvé, rozměry cca 33 x 33 cm. bal (100 ks) 30 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0013/18 23,38 701,40

72780 226749 33764000-3-6a Papírové ubrousky, bordó, 2-vrstvé, 33 x 33 cm Papírové ubrousky, bordó, 2-vrstvé, rozměry cca 33 x 33 cm. bal (50 ks) 60 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0013/18 21,50 1 290,00

72780 226750 39222100-5-3 Špejle hrocené Špejle hrocené, materiál: lipové dřevo, délka: 20 cm, baleno po 100 ks. bal (100 ks) 20 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0013/18 13,75 275,00

72780 226751 39222100-5-17 Potravinářská folie, šíře 45 cm Potravinářská folie, role, šíře: 45 cm, návin: 300 m, cca 9 mic. role 4 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0013/18 97,50 390,00

72780 226752 39222100-5-18 Potravinářská folie, šíře 60 cm Potravinářská folie, role, šíře: 60 cm, návin: 300 m, cca 9 mic. role 4 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0013/18 193,75 775,00

72780 226753 39222100-5-21 Papír na pečení Papír na pečení v roli, nelepivý, hnědý, šíře: 38 cm, návin: 8 m. role 20 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0013/18 17,00 340,00

72780 226754 39525100-9-2 Prachovka z mikrovlákna, 40 x 40 cm Prachovka z mikrovlákna, s tkanou smyčkovou strukturou (švédská utěrka), cca 40 x 40 cm ks 40 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0013/18 11,25 450,00

72780 226755 39830000-9-1 Čistící písek, sypký Čistící sypký písek na nádobí a pracovní plochy, vany, umyvadla a hygienické zařízení s vysokou 
čistící a odmašťovací schopností, včetně efektivního odstraňování připálenin.

ks (500 g) 12 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0013/18 13,13 157,56

72780 226756 39830000-9-2 Čistící písek, tekutý Vysoce účinný čistící tekutý krémový písek na nádobí a kuchyňské pracovní plochy, koupelny a 
hygienické zařízení. Vhodný na hliník, smalt, kov, nerez, sklokeramiku, mramor, keramiku, plast, 
laminát, PVC.

ks (720 g) 12 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0013/18 31,88 382,56



72780 226757 39830000-9-10 Čistící prostř., na vodní kámen a usazeniny, 
nerez a keram. plochy

Čistící tekutý prostředek na odstranění vápenatých usazenin, stop mýdla a rzi se směsí účinných 
kyselin. Čistí do vysokého lesku. Určen na nerezové dřezy, vodovodní baterie, keramická umyvadla, 
vany, bidety, podlahy, dlaždičky. Složení: 5-15% neionogenní tenzidy, kyselina fosforečná max 
25%, vonné složky. Balení 750 ml.

ks (750 ml) 10 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0013/18 36,00 360,00

72780 226758 39830000-9-13 Čistící tekutý prostředek na koupelny a 
keramiku

Tekutý čistící prostředek na koupelny v mechanickém rozprašovači s pumpičkou. Vhodný na čištění 
keramických, akrylátových a skleněných povrchů. Velmi účinně odstraňuje vodní kámen a usazené 
nečistoty a mýdlo.

ks (750 ml) 12 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0013/18 30,00 360,00

72780 226759 39832000-3-3 Čistící prostředek na mytí nádobí pro 
profesionální použití

Tekutý čistící pěnivý prostředek vhodný na ruční mytí nádobí pro profesionální použití s velmi 
vysokou odmašťující schopností. Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% 
neiontové povrchově aktivní látky, hustota 1020g/l, vonné složky, bez obsahu octa. K dodávce 
přiložit bezpečnostní list.

ks (5 l) 25 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0013/18 73,75 1 843,75

72780 226760 39832000-3-4 Drátěnka na nádobí, nerezová, 15 g/ks Nerezová drátěnka na mytí nádobí, gramáž 15 g/ks bal (3 ks) 20 815000 Provoz stravovacích služeb RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 815210    1210 0000 OBJ/8150/0013/18 8,63 172,60

Celkem za objednávku 35 650,53

72821 226280 39832000-3-2 Čistící prostředek na mytí nádobí Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí pro profesionální použití s velmi vysokou 
odmašťující schopností. Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% neiontové 
povrchově aktivní látky, vonné složky, bez obsahu octa.

ks (1 l) 1 412300 Kat.biologie PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno  1111 412300    1111 0000 OBJ/4101/0537/18 17,50 17,50

72821 226281 33711900-6-6 Mýdlo tekuté na ruce, s dávkovačem Tekuté mýdlo na ruce, s dávkovačem ks (500 ml) 2 412300 Kat.biologie PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno  1111 412300    1111 0000 OBJ/4101/0537/18 12,50 25,00
72821 226282 33763000-6-9 Papírové utěrky, 2-vrstvé Papírové kuchyňské utěrky v rolích, materiál: 100% celulóza, barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvé, 

délka návinu: min. 10 m, průměr role: 10-12 cm, šířka role: 22-23 cm, baleno po 2 ks.
bal (2 role) 10 412300 Kat.biologie PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno  1111 412300    1111 0000 OBJ/4101/0537/18 12,50 125,00

72821 226284 16160000-4-2 Rozprašovač 500 ml Ruční mechanický plastový rozprašovač se šroubovacím uzávěrem, obsah nádržky 500 ml. ks (500 ml) 2 412300 Kat.biologie PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno  1111 412300    1111 0000 OBJ/4101/0537/18 21,49 42,98
72821 226286 18141000-9-3 Rukavice jednorázové, latex, vel. M Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: latex, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, barva: 

bílá, velikost: M, baleno po 100 ks rukavic.
bal (100 ks) 2 412300 Kat.biologie PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno  1111 412300    1111 0000 OBJ/4101/0537/18 81,25 162,50

72821 226288 18141000-9-7 Rukavice úklidové, latex, vel. M Rukavice pětiprsté, materiál: vysoce kvalitní přírodní latex, vnější úprava: protiskluzová úprava na 
dlani a na prstech, vnitřní úprava: velurová vrstva pro snadné navlékání a svlékání, velikost: M, 
rukavice určené pro běžný úklid, práci s vodou a ředěnými čistícími prostředky, baleno po 1 páru 
rukavic.

pár 4 412300 Kat.biologie PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno  1111 412300    1111 0000 OBJ/4101/0537/18 15,00 60,00

72821 226289 18937100-7-8 Sáčky papírové svačinové, 1 kg Sáčky papírové svačinové, rozměr (š x v): 11+6 x 24 cm, nosnost sáčku: 1 kg, baleno po 100 ks. bal (100 ks) 2 412300 Kat.biologie PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno  1111 412300    1111 0000 OBJ/4101/0537/18 27,50 55,00

72821 226290 39831210-1-3 Tablety do myčky Tablety do myčky obsahující mycí prostředek, leštidlo, sůl, ochranu skla a odstraňovač připečených 
zbytků jídel

bal (56 tablet) 1 412300 Kat.biologie PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno  1111 412300    1111 0000 OBJ/4101/0537/18 100,00 100,00

72821 226291 39225300-8-1 Zápalky Zápalky velké pro domácnost, balení 240ks bal (240 ks) 2 412300 Kat.biologie PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno  1111 412300    1111 0000 OBJ/4101/0537/18 12,50 25,00
72821 226292 33710000-0-3 Žiletky do holícího strojku Náhradní plátkové žiletky do holícího strojku, baleno po 5 ks. bal (5 ks) 4 412300 Kat.biologie PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno  1111 412300    1111 0000 OBJ/4101/0537/18 12,38 49,52
72821 226293 39514200-0-4 Utěrka bavlněná, 50 x 70 cm Kuchyňská utěrka na nádobí s poutkem, 100% bavlna, hustá příze, min. 200 g/m2, vysoká sací 

schopnost, možnost praní při teplotách nad 60oC. Rozměr 50 x 70 cm
ks 10 412300 Kat.biologie PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno  1111 412300    1111 0000 OBJ/4101/0537/18 21,25 212,50

72821 226294 15911100-8-1 Technický líh Technický líh o min. lihovitosti 95% ks (1 l) 2 412300 Kat.biologie PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno  1111 412300    1111 0000 OBJ/4101/0537/18 37,50 75,00
72821 226295 39832000-3-6 Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, rozměr cca 8 x 5 x 2,5 cm. bal (10 ks) 2 412300 Kat.biologie PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno  1111 412300    1111 0000 OBJ/4101/0537/18 7,13 14,26
72821 226296 33741200-8-1 Krém na ruce, regenerační s hydratačním 

účinkem
Regenerační krém na ruce se zklidňujícím a zvláčňujícím účinkem obohacený výtažkem z měsíčku 
lékařského a glycerinem

ks (100 ml) 1 412300 Kat.biologie PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno  1111 412300    1111 0000 OBJ/4101/0537/18 11,13 11,13

72821 226297 39831210-1-1 Sůl do myčky Speciální sůl do myčky, změkčující vodu, zabraňující usazování vodního kamene ks (1,5 kg) 1 412300 Kat.biologie PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno  1111 412300    1111 0000 OBJ/4101/0537/18 25,00 25,00
Celkem za objednávku 1 000,39

72856 226343 39812400-1-3 Smeták a násada se závitem Smeták a násada se závitem, plast, smeták cca 30 cm, násada cca 130 cm kpl 4 315010 Ústav geologických věd PřF, Kotlářská 2, pavilon 11 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 11/02014 1111 315010 000 1111 0001 OBJ/3117/0066/18 33,75 135,00
72856 226345 39831300-9-2 Mop - kbelík, plastový, 12 l + ždímač Pevné plastové vědro z PVC s výlevkou a ždímačem na třásňový mop.Objem 12l. ks 2 315010 Ústav geologických věd PřF, Kotlářská 2, pavilon 11 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 11/02014 1111 315010 000 1111 0001 OBJ/3117/0066/18 56,25 112,50
72856 226346 19640000-4-16 Sáčky do odpadkového koše, 60-70 l, LDPE, 25-

40 mic
Sáčky do odpadkového koše v roli, nezatahovací, objem: 60-70 l, rozměr (š x v): 60-65 x 74-80 cm, 
materiál: LDPE folie (igelit), síla materiálu: 25-40 mic, barva: černá, 10 ks v trhací roličce.

role (10 ks) 30 315010 Ústav geologických věd PřF, Kotlářská 2, pavilon 11 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 11/02014 1111 315010 000 1111 0001 OBJ/3117/0066/18 13,25 397,50

72856 226347 19640000-4-13 Pytle na odpad, 140l, LDPE, 60-70 mic Pytle na odpad v roli, nezatahovací, objem: 140 l, rozměr (š x v): 90 x 110 cm, materiál: LDPE folie 
(igelit), síla materiálu: 60-70 mic, barva: černá, 25 ks v trhací roličce.

role (25 ks) 5 315010 Ústav geologických věd PřF, Kotlářská 2, pavilon 11 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 11/02014 1111 315010 000 1111 0001 OBJ/3117/0066/18 132,00 660,00

72856 226349 39525100-9-2 Prachovka z mikrovlákna, 40 x 40 cm Prachovka z mikrovlákna, s tkanou smyčkovou strukturou (švédská utěrka), cca 40 x 40 cm ks 10 315010 Ústav geologických věd PřF, Kotlářská 2, pavilon 11 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 11/02014 1111 315010 000 1111 0001 OBJ/3117/0066/18 11,25 112,50
72856 226356 39812400-1-2 Smetáček+lopatka, plastová s gumovou hranou Souprava smetáček + lopatka, plastová s gumovou hranou. kpl 4 315010 Ústav geologických věd PřF, Kotlářská 2, pavilon 11 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 11/02014 1111 315010 000 1111 0001 OBJ/3117/0066/18 20,63 82,52

72856 226358 39831600-2-3 WC štětka, set s miskou Plastová WC souprava, vysoká (miska + závěsná štětka). kpl 15 315010 Ústav geologických věd PřF, Kotlářská 2, pavilon 11 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 11/02014 1111 315010 000 1111 0001 OBJ/3117/0066/18 23,00 345,00
72856 226359 39831600-2-4 WC štětka WC štětka jednoduchá 70mm, plastová rukojeť ks 10 315010 Ústav geologických věd PřF, Kotlářská 2, pavilon 11 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 11/02014 1111 315010 000 1111 0001 OBJ/3117/0066/18 12,00 120,00
72856 226362 39514200-0-4 Utěrka bavlněná, 50 x 70 cm Kuchyňská utěrka na nádobí s poutkem, 100% bavlna, hustá příze, min. 200 g/m2, vysoká sací 

schopnost, možnost praní při teplotách nad 60oC. Rozměr 50 x 70 cm
ks 30 315010 Ústav geologických věd PřF, Kotlářská 2, pavilon 11 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 11/02014 1111 315010 000 1111 0001 OBJ/3117/0066/18 21,25 637,50

72856 226363 33763000-6-9 Papírové utěrky, 2-vrstvé Papírové kuchyňské utěrky v rolích, materiál: 100% celulóza, barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvé, 
délka návinu: min. 10 m, průměr role: 10-12 cm, šířka role: 22-23 cm, baleno po 2 ks.

bal (2 role) 10 315010 Ústav geologických věd PřF, Kotlářská 2, pavilon 11 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 11/02014 1111 315010 000 1111 0001 OBJ/3117/0066/18 12,50 125,00

Celkem za objednávku 2 727,52

72860 226386 33761000-2-10 Toaletní papír, 10 cm, 2-vrstvý, 100% celulóza Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 9,5-10,5 
cm, délka návinu: min 19 m, počet útržků: min. 180, baleno po 8 ks.

bal (8 rolí) 300 813600 Ubytovací provoz III. SKM, bří Žůrků 5, koleje, hotel bří. Žůrků 591/5, 61700 Brno 0  1111 813610    1210 0000 OBJ/8133/0001/18 30,38 9 114,00

72860 226387 33761000-2-4 Toaletní papír, 19 cm, 1-vrstvý, recyklovaný Toaletní papír, materiál: recyklovaný papír, počet vrstev: 1-vrtsvý, průměr role: 18,5-19,5 cm, 
průměr dutinky: 6 cm, délka návinu: min. 160 m, baleno po 6 ks.

bal (6 rolí) 4 813600 Ubytovací provoz III. SKM, bří Žůrků 5, koleje, hotel bří. Žůrků 591/5, 61700 Brno 0  1111 813610    1210 0000 OBJ/8133/0001/18 66,75 267,00

72860 226388 39830000-9-9 Odstraňovač vodního kamene pro varné 
konvice a kávovary

Odstraňovač vodního kamene, pro varné konvice, kávovary ks (250 g) 10 813600 Ubytovací provoz III. SKM, bří Žůrků 5, koleje, hotel bří. Žůrků 591/5, 61700 Brno 0  1111 813610    1210 0000 OBJ/8133/0001/18 31,25 312,50

72860 226389 39222100-5-11 Rozetky, průměr 9 cm Rozetky papírové, kulaté s vlnitým okrajem, bílé bez potisku, průměr 9 cm, baleno po 1 000 ks. bal (1000 ks) 3 813600 Ubytovací provoz III. SKM, bří Žůrků 5, koleje, hotel bří. Žůrků 591/5, 61700 Brno 0  1111 813610    1210 0000 OBJ/8133/0001/18 56,25 168,75

72860 226390 24452000-7-1 Desinsekční a deratizační prostředek na hubení 
lezoucího hmyzu

Vysoce účinný prostorový sprej na hubení mravenců, švábů, blech, štěnic, rusů, rybenek, larev 
molů a jiného lezoucího hmyzu s dlouhodobým účinkem. Vhodný k použití v domácnostech.

ks (200 ml) 50 813600 Ubytovací provoz III. SKM, bří Žůrků 5, koleje, hotel bří. Žůrků 591/5, 61700 Brno 0  1111 813610    1210 0000 OBJ/8133/0001/18 45,00 2 250,00

72860 226391 39812400-1-3 Smeták a násada se závitem Smeták a násada se závitem, plast, smeták cca 30 cm, násada cca 130 cm kpl 10 813600 Ubytovací provoz III. SKM, bří Žůrků 5, koleje, hotel bří. Žůrků 591/5, 61700 Brno 0  1111 813610    1210 0000 OBJ/8133/0001/18 33,75 337,50

72860 226392 39812400-1-2 Smetáček+lopatka, plastová s gumovou hranou Souprava smetáček + lopatka, plastová s gumovou hranou. kpl 10 813600 Ubytovací provoz III. SKM, bří Žůrků 5, koleje, hotel bří. Žůrků 591/5, 61700 Brno 0  1111 813610    1210 0000 OBJ/8133/0001/18 20,63 206,30

72860 226394 33711900-6-3 Mýdlo toaletní, hotelové balení Mýdlo toaletní, hotelové balení, 15g. ks (15 g) 1 500 813600 Ubytovací provoz III. SKM, bří Žůrků 5, koleje, hotel bří. Žůrků 591/5, 61700 Brno 0  1111 813610    1210 0000 OBJ/8133/0001/18 1,63 2 445,00

72860 226395 33711610-6-1 Šampon, hotelové balení Šampon, hotelové balení - polštářek, objem min. 10ml. ks (10 ml) 2 000 813600 Ubytovací provoz III. SKM, bří Žůrků 5, koleje, hotel bří. Žůrků 591/5, 61700 Brno 0  1111 813610    1210 0000 OBJ/8133/0001/18 2,38 4 760,00

72860 226396 33763000-6-1 Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 1-vrstvé, šedé Papírové ručníky, skládané, Z/Z, materiál: recyklovaný papír, barva: šedá, 
počet vrstev: 1-vstvé, rozměr ručníku: 25 x 23 cm, 
balení obsahuje 20 balíčků po 250 ks ručníků (celkem 5000 ks ručníků).

bal (20 balíčků po 250 ks) 1 813600 Ubytovací provoz III. SKM, bří Žůrků 5, koleje, hotel bří. Žůrků 591/5, 61700 Brno 0  1111 813610    1210 0000 OBJ/8133/0001/18 212,50 212,50

72860 226397 33711900-6-6 Mýdlo tekuté na ruce, s dávkovačem Tekuté mýdlo na ruce, s dávkovačem ks (500 ml) 30 813600 Ubytovací provoz III. SKM, bří Žůrků 5, koleje, hotel bří. Žůrků 591/5, 61700 Brno 0  1111 813610    1210 0000 OBJ/8133/0001/18 12,50 375,00

72860 226398 39832000-3-7 Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou, s boční 
drážkou

Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, s boční drážkou, rozměr cca 9,5 x 7 x 4,5 cm. bal (3 ks) 15 813600 Ubytovací provoz III. SKM, bří Žůrků 5, koleje, hotel bří. Žůrků 591/5, 61700 Brno 0  1111 813610    1210 0000 OBJ/8133/0001/18 6,25 93,75

72860 226399 39811100-1-3 Osvěžovač vzduchu, spray Osvěžovač vzduchu, sprej 300 ml. ks (300 ml) 50 813600 Ubytovací provoz III. SKM, bří Žůrků 5, koleje, hotel bří. Žůrků 591/5, 61700 Brno 0  1111 813610    1210 0000 OBJ/8133/0001/18 18,75 937,50

72860 226404 33741200-8-1 Krém na ruce, regenerační s hydratačním 
účinkem

Regenerační krém na ruce se zklidňujícím a zvláčňujícím účinkem obohacený výtažkem z měsíčku 
lékařského a glycerinem

ks (100 ml) 40 813600 Ubytovací provoz III. SKM, bří Žůrků 5, koleje, hotel bří. Žůrků 591/5, 61700 Brno 0  1111 813610    1210 0000 OBJ/8133/0001/18 11,13 445,20

72860 226406 39832000-3-1 Čistící prostředek na mytí nádobí Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí s velmi vysokou odmašťující schopností. 
Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% neiontové povrchově aktivní látky, 
vonné složky, bez obsahu octa.

ks (500 ml) 40 813600 Ubytovací provoz III. SKM, bří Žůrků 5, koleje, hotel bří. Žůrků 591/5, 61700 Brno 0  1111 813610    1210 0000 OBJ/8133/0001/18 11,25 450,00

72860 226407 39831600-2-5 WC závěsné tablety do mís, závěs + náplň WC závěsné tablety do mís, válečky/kuličky, s vůní, závěs + náplň kpl 200 813600 Ubytovací provoz III. SKM, bří Žůrků 5, koleje, hotel bří. Žůrků 591/5, 61700 Brno 0  1111 813610    1210 0000 OBJ/8133/0001/18 5,00 1 000,00

72860 226912 39831600-2-3 WC štětka, set s miskou Plastová WC souprava, vysoká (miska + závěsná štětka). kpl 150 813600 Ubytovací provoz III. SKM, bří Žůrků 5, koleje, hotel bří. Žůrků 591/5, 61700 Brno 0  1111 813610    1210 0000 OBJ/8133/0001/18 23,00 3 450,00

72860 226955 24455000-8-6 Dezinfekční mycí prostředek proti plísni v 
rozprašovači

Vysoce účinný tekutý dezinfekční a fungicidní přípravek pro odstraňování plísní, řas a kvasinek v 
mechanickém rozprašovači. Okamžitý účinek. Vhodný k použití na dřevo, omítky a malby zdí 
interiéru i exteriéru. Použití v prostorách se zvýšenou vlhkostí. Obsah chlornanu sodného méně než 
5%, hydroxidu sodného méně než 1%

ks (500 ml) 30 813600 Ubytovací provoz III. SKM, bří Žůrků 5, koleje, hotel bří. Žůrků 591/5, 61700 Brno 0  1111 813610    1210 0000 OBJ/8133/0001/18 58,63 1 758,90

72860 226956 33711900-6-10 Mýdlo tekuté na ruce s glycerinem Tekuté mýdlo s vysokým účinkem na ruce a celé tělo s glycerinem a parfémovou složkou. ks (5 l) 2 813600 Ubytovací provoz III. SKM, bří Žůrků 5, koleje, hotel bří. Žůrků 591/5, 61700 Brno 0  1111 813610    1210 0000 OBJ/8133/0001/18 52,50 105,00

72860 226957 19640000-4-4 Pytle na odpad, 120 l, LDPE, 40-50 mic, černé Pytel na odpad v roli, nezatahovací, objem: 120 l, rozměr (š x v): 70 x 110 cm, materiál: LDPE folie 
(igelit), síla materiálu: 40-50 mic, barva: černá, 25 ks v trhací roličce.

role (25 ks) 2 813600 Ubytovací provoz III. SKM, bří Žůrků 5, koleje, hotel bří. Žůrků 591/5, 61700 Brno 0  1111 813610    1210 0000 OBJ/8133/0001/18 50,00 100,00

72860 226970 39224340-3-4 Odpadkový koš, výklopný, 18l Odpadkový koš, z odolného plastu, výklopné víko, objem 18l. ks 50 813600 Ubytovací provoz III. SKM, bří Žůrků 5, koleje, hotel bří. Žůrků 591/5, 61700 Brno 0  1111 813610    1210 0000 OBJ/8133/0001/18 173,13 8 656,50

72860 226972 39224340-3-2 Odpadkový koš, výklopný, 15l Odpadkový koš, z odolného plastu, výklopné víko, odnímatelná horní část koše, objem 15l. ks 15 813600 Ubytovací provoz III. SKM, bří Žůrků 5, koleje, hotel bří. Žůrků 591/5, 61700 Brno 0  1111 813610    1210 0000 OBJ/8133/0001/18 139,98 2 099,70

72860 226978 19640000-4-3 Sáčky do odpadkového koše, 60 l, HDPE,10-15 
mic

Sáčky do odpadkového koše v roli, nezatahovací, objem: 60 l, rozměr (š x v): 60-65 x 74-80 cm, 
materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: 10-15 mic, barva: transparentní, 50 ks v trhací 
roličce.

role (50 ks) 5 813600 Ubytovací provoz III. SKM, bří Žůrků 5, koleje, hotel bří. Žůrků 591/5, 61700 Brno 0  1111 813610    1210 0000 OBJ/8133/0001/18 15,00 75,00

Celkem za objednávku 39 620,10

73017 226562 39832000-3-1 Čistící prostředek na mytí nádobí Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí s velmi vysokou odmašťující schopností. 
Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% neiontové povrchově aktivní látky, 
vonné složky, bez obsahu octa.

ks (500 ml) 5 110511 Biofyzikální ústav UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 4 bud. 1/325 1111 110511    1111 0001 OBJ/1111/0006/18 11,25 56,25

73017 226563 39832000-3-6 Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, rozměr cca 8 x 5 x 2,5 cm. bal (10 ks) 1 110511 Biofyzikální ústav UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 4 bud. 1/325 1111 110511    1111 0001 OBJ/1111/0006/18 7,13 7,13
73017 226564 39514200-0-3 Houbová utěrka, 16 x 18 cm Houbová utěrka, vysoká savost, rozměry cca 16 x 18 cm bal (5 ks) 1 110511 Biofyzikální ústav UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 4 bud. 1/325 1111 110511    1111 0001 OBJ/1111/0006/18 15,63 15,63
73017 226565 39831210-1-6 Lesk do myčky na nádobí Leštidlo do myčky nádobí, zanechává suché nádobí beze skvrn a vápenatých usazenin, dodává 

nádobí lesk.
ks (750 ml) 1 110511 Biofyzikální ústav UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 4 bud. 1/325 1111 110511    1111 0001 OBJ/1111/0006/18 32,80 32,80

73017 226566 39224340-3-6 Odpadkový koš, drátěný, černý Odpadkový koš, drátěný, černý ks 1 110511 Biofyzikální ústav UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 4 bud. 1/325 1111 110511    1111 0001 OBJ/1111/0006/18 108,94 108,94
73017 226567 18141000-9-3 Rukavice jednorázové, latex, vel. M Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: latex, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, barva: 

bílá, velikost: M, baleno po 100 ks rukavic.
bal (100 ks) 1 110511 Biofyzikální ústav UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 4 bud. 1/325 1111 110511    1111 0001 OBJ/1111/0006/18 81,25 81,25

73017 226568 39831210-1-1 Sůl do myčky Speciální sůl do myčky, změkčující vodu, zabraňující usazování vodního kamene ks (1,5 kg) 2 110511 Biofyzikální ústav UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 4 bud. 1/325 1111 110511    1111 0001 OBJ/1111/0006/18 25,00 50,00
73017 226569 39525800-6-2 Zemovka, 50 x 60 cm Zemovka, netkaná s vysokou sací schopností, pro vytírání hladkých povrchů, pracovních ploch a 

stolů, cca 50 x 60 cm
ks 2 110511 Biofyzikální ústav UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 4 bud. 1/325 1111 110511    1111 0001 OBJ/1111/0006/18 9,25 18,50

73017 226570 39514100-9-2 Ručník pracovní vaflový Pracovní vaflový ručník, rozměr 50 x 90 cm, 100% bavlna ks 10 110511 Biofyzikální ústav UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 4 bud. 1/325 1111 110511    1111 0001 OBJ/1111/0006/18 32,50 325,00
73017 226582 39831210-1-3 Tablety do myčky Tablety do myčky obsahující mycí prostředek, leštidlo, sůl, ochranu skla a odstraňovač připečených 

zbytků jídel
bal (56 tablet) 2 110511 Biofyzikální ústav UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 4 bud. 1/325 1111 110511    1111 0001 OBJ/1111/0006/18 100,00 200,00

Celkem za objednávku 895,50

73020 226576 39832000-3-7 Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou, s boční 
drážkou

Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, s boční drážkou, rozměr cca 9,5 x 7 x 4,5 cm. bal (3 ks) 5 213100 Historický ústav FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 4 bud. A/A.414 9310 213100    1111       OBJ/2131/0027/18 6,25 31,25

73020 226577 39832000-3-8 Kartáč na nádobí Kartáč na nádobí, plastová rukojeť, syntetické štětiny. ks 2 213100 Historický ústav FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 4 bud. A/A.414 9310 213100    1111       OBJ/2131/0027/18 8,50 17,00
73020 226598 33711900-6-6 Mýdlo tekuté na ruce, s dávkovačem Tekuté mýdlo na ruce, s dávkovačem ks (500 ml) 2 213100 Historický ústav FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 4 bud. A/A.414 9310 213100    1111       OBJ/2131/0027/18 12,50 25,00
73020 226599 33764000-3-9 Papírové kapesníčky, krabička Papírové kapesníčky, bílé, dvouvrstvé, balení v krabičce po 100 ks. bal (100 ks) 4 213100 Historický ústav FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 4 bud. A/A.414 9310 213100    1111       OBJ/2131/0027/18 12,50 50,00
73020 226601 33763000-6-8 Papírové ručníky, vnější odvíjení, 3-vrstvé, bílé, 

100% celulóza
Papírové ručníky, vnější odvíjení, materiál: 100% celulóza, 
barva: bílá, počet vrstev: 3-vrstvé, délka návinu: 90-110m, průměr role: 18-20 cm, 
šířka role: 18-20 cm, balení obsahuje 6 rolí.

bal (6 rolí) 1 213100 Historický ústav FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 4 bud. A/A.414 9310 213100    1111       OBJ/2131/0027/18 272,10 272,10

73020 226602 33764000-3-5a Papírové ubrousky, bordó, 1-vrstvé, 33 x 33 cm Papírové ubrousky, bordó, 1-vrstvé, rozměry cca 33 x 33 cm. bal (100 ks) 1 213100 Historický ústav FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 4 bud. A/A.414 9310 213100    1111       OBJ/2131/0027/18 23,38 23,38

73020 226603 39831210-1-3 Tablety do myčky Tablety do myčky obsahující mycí prostředek, leštidlo, sůl, ochranu skla a odstraňovač připečených 
zbytků jídel

bal (56 tablet) 1 213100 Historický ústav FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 4 bud. A/A.414 9310 213100    1111       OBJ/2131/0027/18 100,00 100,00

73020 226604 39525800-6-1 Zemovka, 60 x 70 cm Zemovka, netkaná s vysokou sací schopností, pro vytírání hladkých povrchů, pracovních ploch a 
stolů, cca 60 x 70 cm.

ks 2 213100 Historický ústav FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 4 bud. A/A.414 9310 213100    1111       OBJ/2131/0027/18 12,63 25,26

Celkem za objednávku 543,99

73023 226619 18141000-9-7 Rukavice úklidové, latex, vel. M Rukavice pětiprsté, materiál: vysoce kvalitní přírodní latex, vnější úprava: protiskluzová úprava na 
dlani a na prstech, vnitřní úprava: velurová vrstva pro snadné navlékání a svlékání, velikost: M, 
rukavice určené pro běžný úklid, práci s vodou a ředěnými čistícími prostředky, baleno po 1 páru 
rukavic.

pár 2 314070 Ústav antropologie PřF, Kotlářská 2, pavilon 02 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 1  1111 314070    1111 0001 OBJ/3116/0042/18 15,00 30,00

73023 226639 33711900-6-9 Mýdlo tekuté na ruce obsahující substance na 
bázi kolagenu

Tekuté mýdlo obsahující substance na bázi kolagenu, příznivě působící na pokožku ks (5 l) 2 314070 Ústav antropologie PřF, Kotlářská 2, pavilon 02 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 1  1111 314070    1111 0001 OBJ/3116/0042/18 52,50 105,00

73023 226640 33761000-2-7 Toaletní papír, 23 cm, 2-vrstvý, 100% celulóza Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 22,5-23,5 cm, 
průměr dutinky: 6 cm, šířka role: 9,5 cm, délka návinu: min.230 m, baleno po 6 ks.

bal (6 rolí) 4 314070 Ústav antropologie PřF, Kotlářská 2, pavilon 02 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 1  1111 314070    1111 0001 OBJ/3116/0042/18 241,20 964,80

73023 226641 39832000-3-6 Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, rozměr cca 8 x 5 x 2,5 cm. bal (10 ks) 2 314070 Ústav antropologie PřF, Kotlářská 2, pavilon 02 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 1  1111 314070    1111 0001 OBJ/3116/0042/18 7,13 14,26
73023 226642 39525100-9-2 Prachovka z mikrovlákna, 40 x 40 cm Prachovka z mikrovlákna, s tkanou smyčkovou strukturou (švédská utěrka), cca 40 x 40 cm ks 6 314070 Ústav antropologie PřF, Kotlářská 2, pavilon 02 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 1  1111 314070    1111 0001 OBJ/3116/0042/18 11,25 67,50



73023 226643 39830000-9-10 Čistící prostř., na vodní kámen a usazeniny, 
nerez a keram. plochy

Čistící tekutý prostředek na odstranění vápenatých usazenin, stop mýdla a rzi se směsí účinných 
kyselin. Čistí do vysokého lesku. Určen na nerezové dřezy, vodovodní baterie, keramická umyvadla, 
vany, bidety, podlahy, dlaždičky. Složení: 5-15% neionogenní tenzidy, kyselina fosforečná max 
25%, vonné složky. Balení 750 ml.

ks (750 ml) 4 314070 Ústav antropologie PřF, Kotlářská 2, pavilon 02 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 1  1111 314070    1111 0001 OBJ/3116/0042/18 36,00 144,00

Celkem za objednávku 1 325,56

73056 226620 33763000-6-11 Papírové ručníky, středové odvíjení, 2-vrstvé, 
bílé, 100% celulóza

Papírové ručníky, středové odvíjení, materiál: 100% celulóza, 
barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvé, délka návinu: 100-120 m, průměr role: 19-20 cm, 
šířka role: 19-20 cm, balení obsahuje 6 rolí.

bal (6 rolí) 4 314010 Ústav experimentální biologie UKB, Kamenice 5, budova A25 Kamenice 753/5, 62500 Brno -1  1136 314010    8100       OBJ/3123/0055/18 225,00 900,00

Celkem za objednávku 900,00

73057 226645 18141000-9-4 Rukavice jednorázové, latex, vel. L Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: latex, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, barva: 
bílá, velikost: L, baleno po 100 ks rukavic.

bal (100 ks) 4 219840 Ústřední knihovna FF, Arna Nováka 1, budova F Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 1 bud. F/01004 9840 219840    1111       OBJ/2184/0018/18 81,25 325,00

73057 226646 18141000-9-12 Rukavice jednorázové, vinyl, vel. L Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: vinyl, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, barva: 
bílá, velikost: L, baleno po 1 páru rukavic.

pár 100 219840 Ústřední knihovna FF, Arna Nováka 1, budova F Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 1 bud. F/01004 9840 219840    1111       OBJ/2184/0018/18 1,38 138,00

Celkem za objednávku 463,00

73059 226624 39224340-3-5 Odpadkový koš, výklopný, 50l Odpadkový koš, z odolného plastu, výklopné víko, odnímatelná horní část koše, objem 50l. ks 2 119925 Odd.pro rozvoj a projektovou 
podporu

UKB, Kamenice 5, budova A15 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A15/325 6551 119925 20 1196 0011 OBJ/1125/0023/18 274,31 548,62

73059 226648 19640000-4-15 Sáčky do odpadkového koše, 60-70 l, LDPE, 40 
mic, zatahovací

Sáčky do odpadkového koše v roli, zatahovací, objem: 60-70 l, rozměr (š x v): 60-65 x 74-80 cm, 
materiál: LDPE folie (igelit), síla materiálu: 40 mic, barva: černá, 10 ks v trhací roličce.

role (10 ks) 10 119925 Odd.pro rozvoj a projektovou 
podporu

UKB, Kamenice 5, budova A15 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A15/325 6551 119925 20 1196 0011 OBJ/1125/0023/18 18,63 186,30

Celkem za objednávku 734,92

73098 226634 39812400-1-3 Smeták a násada se závitem Smeták a násada se závitem, plast, smeták cca 30 cm, násada cca 130 cm kpl 4 110130 Stomatologická klinika RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

3 bud. K2/329 1111 110130    1111 0001 OBJ/1190/0014/18 33,75 135,00

73098 226635 39812400-1-2 Smetáček+lopatka, plastová s gumovou hranou Souprava smetáček + lopatka, plastová s gumovou hranou. kpl 5 110130 Stomatologická klinika RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

3 bud. K2/329 1111 110130    1111 0001 OBJ/1190/0014/18 20,63 103,15

73098 226636 39222110-8-9 Kelímky, 0,2l, plast, bílé Kelímky na nápoje, materiál: plast, barva: bílá, objem: 0,2l, baleno po 100 ks. bal (100 ks) 7 110130 Stomatologická klinika RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

3 bud. K2/329 1111 110130    1111 0001 OBJ/1190/0014/18 28,75 201,25

73098 226637 39225300-8-1 Zápalky Zápalky velké pro domácnost, balení 240ks bal (240 ks) 9 110130 Stomatologická klinika RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

3 bud. K2/329 1111 110130    1111 0001 OBJ/1190/0014/18 12,50 112,50

73098 226678 39525800-6-3 Zemovka, bavlněná Zemovka tkaná s vysokou pevností a vysokou sací schopností pro vytírání hladkých a hrubších 
podlah, bílá barva. Rozměr 60 x 60 cm.

ks 14 110130 Stomatologická klinika RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

3 bud. K2/329 1111 110130    1111 0001 OBJ/1190/0014/18 17,50 245,00

73098 226679 39830000-9-7 Čistící prostředek na skleněné plochy a okna s 
leštícím účinkem

Čistící prostředek, tekutý, na skleněné plochy, okna a vitríny s vysokým leštícím účinkem v 
rozprašovači

ks (750 ml) 4 110130 Stomatologická klinika RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

3 bud. K2/329 1111 110130    1111 0001 OBJ/1190/0014/18 24,38 97,52

73098 226680 39832000-3-2 Čistící prostředek na mytí nádobí Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí pro profesionální použití s velmi vysokou 
odmašťující schopností. Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% neiontové 
povrchově aktivní látky, vonné složky, bez obsahu octa.

ks (1 l) 6 110130 Stomatologická klinika RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

3 bud. K2/329 1111 110130    1111 0001 OBJ/1190/0014/18 17,50 105,00

73098 226681 39832000-3-8 Kartáč na nádobí Kartáč na nádobí, plastová rukojeť, syntetické štětiny. ks 7 110130 Stomatologická klinika RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

3 bud. K2/329 1111 110130    1111 0001 OBJ/1190/0014/18 8,50 59,50

73098 226682 39832000-3-7 Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou, s boční 
drážkou

Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, s boční drážkou, rozměr cca 9,5 x 7 x 4,5 cm. bal (3 ks) 8 110130 Stomatologická klinika RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

3 bud. K2/329 1111 110130    1111 0001 OBJ/1190/0014/18 6,25 50,00

73098 226684 33741200-8-2 Ochranný desinfekční krém na ruce Krém na ruce obsahující silikonový olej a desinfekční přísady ks (100 ml) 7 110130 Stomatologická klinika RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

3 bud. K2/329 1111 110130    1111 0001 OBJ/1190/0014/18 12,40 86,80

73098 226685 39514200-0-4 Utěrka bavlněná, 50 x 70 cm Kuchyňská utěrka na nádobí s poutkem, 100% bavlna, hustá příze, min. 200 g/m2, vysoká sací 
schopnost, možnost praní při teplotách nad 60oC. Rozměr 50 x 70 cm

ks 14 110130 Stomatologická klinika RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

3 bud. K2/329 1111 110130    1111 0001 OBJ/1190/0014/18 21,25 297,50

Celkem za objednávku 1 493,22

73140 227087 39832000-3-8 Kartáč na nádobí Kartáč na nádobí, plastová rukojeť, syntetické štětiny. ks 20 110514 Anatomický ústav UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 0  1111 110514    1111 0001 OBJ/1114/0059/18 8,50 170,00
73140 227088 24455000-8-8 Dezinfekční a čistící prostředek Univerzální vysoce účinný tekutý čistící prostředek s dezinfekčními účinky. Vhodný k čištění a 

dezinfekci podlah, nábytku, kuchyňského a hygienického zařízení. Obsah chlornanu sodného méně 
než 5%, obsah hydroxidu sodného méně než 1%, zapsaný v registru chemických látek Ministerstva 
zdravotnictví.

ks (5 l) 5 110514 Anatomický ústav UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 0  1111 110514    1111 0001 OBJ/1114/0059/18 56,25 281,25

73140 227471 39222100-5-26 Hliníková folie v roli, 30 cm x 10 m Hliníková folie v roli (alobal), šíře: 30 cm, návin: 10 m, síla folie: cca: 10 mic. role 5 110514 Anatomický ústav UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 0  1111 110514    1111 0001 OBJ/1114/0059/18 12,50 62,50
73140 227473 33764000-3-9 Papírové kapesníčky, krabička Papírové kapesníčky, bílé, dvouvrstvé, balení v krabičce po 100 ks. bal (100 ks) 8 110514 Anatomický ústav UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 0  1111 110514    1111 0001 OBJ/1114/0059/18 12,50 100,00

Celkem za objednávku 613,75

73196 226890 33763000-6-9 Papírové utěrky, 2-vrstvé Papírové kuchyňské utěrky v rolích, materiál: 100% celulóza, barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvé, 
délka návinu: min. 10 m, průměr role: 10-12 cm, šířka role: 22-23 cm, baleno po 2 ks.

bal (2 role) 15 239840 Ústřední knihovna FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 1 1,39 1111 239840    1111 6003 OBJ/2302/0069/18 12,50 187,50

73196 226891 33711900-6-6 Mýdlo tekuté na ruce, s dávkovačem Tekuté mýdlo na ruce, s dávkovačem ks (500 ml) 4 239840 Ústřední knihovna FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 1 1,39 1111 239840    1111 6003 OBJ/2302/0069/18 12,50 50,00
73196 226892 39832000-3-2 Čistící prostředek na mytí nádobí Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí pro profesionální použití s velmi vysokou 

odmašťující schopností. Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% neiontové 
povrchově aktivní látky, vonné složky, bez obsahu octa.

ks (1 l) 3 239840 Ústřední knihovna FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 1 1,39 1111 239840    1111 6003 OBJ/2302/0069/18 17,50 52,50

Celkem za objednávku 290,00

73357 227150 39831210-1-2 Čistič myčky Čistič myčky zabraňující usazování mastnoty a vodního kamene ks (250 ml) 4 313060 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova A29 Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/417 2222 313060 361 2112       OBJ/3113/0620/18 31,25 125,00

73357 227160 39811100-1-2 Osvěžovač vzduchu, mini spray, náhradní 
náplň

Náhradní náplň do koncentrovaného aerosolového osvěžovače vzduchu - Brise One Touch Mini 
Spray. Obsah náplně 10ml.

ks 8 313060 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova A29 Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/417 2222 313060 361 2112       OBJ/3113/0620/18 52,50 420,00

73357 227292 39831210-1-4 Tablety do myčky, >30% fosforečnany Tablety do myčky obsahující mycí prostředek, leštidlo, sůl, ochranu skla a odstraňovač připečených 
zbytků jídel. Obsahuje více jak 30% fosforečnanů.

bal (16 tablet) 1 313060 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova A29 Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/417 2222 313060 361 2112       OBJ/3113/0620/18 53,54 53,54

73357 227293 33763000-6-11 Papírové ručníky, středové odvíjení, 2-vrstvé, 
bílé, 100% celulóza

Papírové ručníky, středové odvíjení, materiál: 100% celulóza, 
barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvé, délka návinu: 100-120 m, průměr role: 19-20 cm, 
šířka role: 19-20 cm, balení obsahuje 6 rolí.

bal (6 rolí) 20 313060 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova A29 Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/417 2222 313060 361 2112       OBJ/3113/0620/18 225,00 4 500,00

73357 227294 33761000-2-6 Toaletní papír, 19 cm, 2-vrstvý, 100% celulóza Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 18,5-19,5 cm, 
průměr dutinky: 6 cm, délka návinu: 140 m, baleno po 6 ks.

bal (6 rolí) 20 313060 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova A29 Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/417 2222 313060 361 2112       OBJ/3113/0620/18 127,50 2 550,00

Celkem za objednávku 7 648,54

73361 227171 33764000-3-9 Papírové kapesníčky, krabička Papírové kapesníčky, bílé, dvouvrstvé, balení v krabičce po 100 ks. bal (100 ks) 10 713003 VS Šárky Pospíšilové UKB, Kamenice 5, budova A35 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A35/256 8531 713003 03 2112 0000 OBJ/7107/0195/18 12,50 125,00

Celkem za objednávku 125,00

73379 227168 39832000-3-1 Čistící prostředek na mytí nádobí Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí s velmi vysokou odmašťující schopností. 
Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% neiontové povrchově aktivní látky, 
vonné složky, bez obsahu octa.

ks (500 ml) 3 811000 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A1 Vinařská 499/5, 65913 Brno  2222 811000    1590 0000 OBJ/8110/0061/18 11,25 33,75

73379 227179 39811100-1-2 Osvěžovač vzduchu, mini spray, náhradní 
náplň

Náhradní náplň do koncentrovaného aerosolového osvěžovače vzduchu - Brise One Touch Mini 
Spray. Obsah náplně 10ml.

ks 5 811000 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A1 Vinařská 499/5, 65913 Brno  2222 811000    1590 0000 OBJ/8110/0061/18 52,50 262,50

73379 227180 33764000-3-7 Papírové ubrousky, bílé, 2-vrstvé, 33 x 33 cm Papírové ubrousky, bílé, 2-vrstvé, rozměry cca 33 x 33 cm bal (50 ks) 5 811000 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A1 Vinařská 499/5, 65913 Brno  2222 811000    1590 0000 OBJ/8110/0061/18 16,38 81,90

Celkem za objednávku 378,15

73399 227197 33763000-6-1 Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 1-vrstvé, šedé Papírové ručníky, skládané, Z/Z, materiál: recyklovaný papír, barva: šedá, 
počet vrstev: 1-vstvé, rozměr ručníku: 25 x 23 cm, 
balení obsahuje 20 balíčků po 250 ks ručníků (celkem 5000 ks ručníků).

bal (20 balíčků po 250 ks) 25 999500 Provozní odbor RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

1 bud. K2/198 1074 999580    1112 0200 OBJ/9905/0211/18 212,50 5 312,50

73399 227208 33761000-2-7 Toaletní papír, 23 cm, 2-vrstvý, 100% celulóza Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 22,5-23,5 cm, 
průměr dutinky: 6 cm, šířka role: 9,5 cm, délka návinu: min.230 m, baleno po 6 ks.

bal (6 rolí) 70 999500 Provozní odbor RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

1 bud. K2/198 1074 999580    1112 0200 OBJ/9905/0211/18 241,20 16 884,00

73399 227209 33711900-6-9 Mýdlo tekuté na ruce obsahující substance na 
bázi kolagenu

Tekuté mýdlo obsahující substance na bázi kolagenu, příznivě působící na pokožku ks (5 l) 10 999500 Provozní odbor RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

1 bud. K2/198 1074 999580    1112 0200 OBJ/9905/0211/18 52,50 525,00

Celkem za objednávku 22 721,50

73401 227218 33761000-2-7 Toaletní papír, 23 cm, 2-vrstvý, 100% celulóza Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 22,5-23,5 cm, 
průměr dutinky: 6 cm, šířka role: 9,5 cm, délka návinu: min.230 m, baleno po 6 ks.

bal (6 rolí) 10 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1117 999580    1111 0100 OBJ/9905/0212/18 241,20 2 412,00

73401 227219 33763000-6-2 Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 2-vrstvé, bílé Papírové ručníky, skládané, Z/Z, materiál: 100% celulóza, barva: bílá, 
počet vrstev: 2-vstvé, rozměr ručníku: 25 x 23 cm, 
balení obsahuje 20 balíčků po 200 ks ručníků (celkem 4000 ks ručníků).

bal (20 balíčků po 200 ks) 10 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1117 999580    1111 0100 OBJ/9905/0212/18 431,25 4 312,50

73401 227220 39832000-3-7 Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou, s boční 
drážkou

Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, s boční drážkou, rozměr cca 9,5 x 7 x 4,5 cm. bal (3 ks) 20 999500 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1117 999580    1111 0100 OBJ/9905/0212/18 6,25 125,00

Celkem za objednávku 6 849,50

73523 227573 39830000-9-10 Čistící prostř., na vodní kámen a usazeniny, 
nerez a keram. plochy

Čistící tekutý prostředek na odstranění vápenatých usazenin, stop mýdla a rzi se směsí účinných 
kyselin. Čistí do vysokého lesku. Určen na nerezové dřezy, vodovodní baterie, keramická umyvadla, 
vany, bidety, podlahy, dlaždičky. Složení: 5-15% neionogenní tenzidy, kyselina fosforečná max 
25%, vonné složky. Balení 750 ml.

ks (750 ml) 15 817000 Univerzitní centrum Šlapanice UCS, Nádražní 58, Šlapanice, 
ubytovací objekt

Nádražní 465/58, 66451 
Šlapanice

0  1111 817000    1210 0000 OBJ/8170/0001/18 36,00 540,00

73523 227574 39830000-9-2 Čistící písek, tekutý Vysoce účinný čistící tekutý krémový písek na nádobí a kuchyňské pracovní plochy, koupelny a 
hygienické zařízení. Vhodný na hliník, smalt, kov, nerez, sklokeramiku, mramor, keramiku, plast, 
laminát, PVC.

ks (720 g) 6 817000 Univerzitní centrum Šlapanice UCS, Nádražní 58, Šlapanice, 
ubytovací objekt

Nádražní 465/58, 66451 
Šlapanice

0  1111 817000    1210 0000 OBJ/8170/0001/18 31,88 191,28

73523 227575 24455000-8-8 Dezinfekční a čistící prostředek Univerzální vysoce účinný tekutý čistící prostředek s dezinfekčními účinky. Vhodný k čištění a 
dezinfekci podlah, nábytku, kuchyňského a hygienického zařízení. Obsah chlornanu sodného méně 
než 5%, obsah hydroxidu sodného méně než 1%, zapsaný v registru chemických látek Ministerstva 
zdravotnictví.

ks (5 l) 12 817000 Univerzitní centrum Šlapanice UCS, Nádražní 58, Šlapanice, 
ubytovací objekt

Nádražní 465/58, 66451 
Šlapanice

0  1111 817000    1210 0000 OBJ/8170/0001/18 56,25 675,00

73523 227576 33763000-6-1 Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 1-vrstvé, šedé Papírové ručníky, skládané, Z/Z, materiál: recyklovaný papír, barva: šedá, 
počet vrstev: 1-vstvé, rozměr ručníku: 25 x 23 cm, 
balení obsahuje 20 balíčků po 250 ks ručníků (celkem 5000 ks ručníků).

bal (20 balíčků po 250 ks) 2 817000 Univerzitní centrum Šlapanice UCS, Nádražní 58, Šlapanice, 
ubytovací objekt

Nádražní 465/58, 66451 
Šlapanice

0  1111 817000    1210 0000 OBJ/8170/0001/18 212,50 425,00

73523 227577 33761000-2-10 Toaletní papír, 10 cm, 2-vrstvý, 100% celulóza Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 9,5-10,5 
cm, délka návinu: min 19 m, počet útržků: min. 180, baleno po 8 ks.

bal (8 rolí) 120 817000 Univerzitní centrum Šlapanice UCS, Nádražní 58, Šlapanice, 
ubytovací objekt

Nádražní 465/58, 66451 
Šlapanice

0  1111 817000    1210 0000 OBJ/8170/0001/18 30,38 3 645,60

73523 227592 39830000-9-13 Čistící tekutý prostředek na koupelny a 
keramiku

Tekutý čistící prostředek na koupelny v mechanickém rozprašovači s pumpičkou. Vhodný na čištění 
keramických, akrylátových a skleněných povrchů. Velmi účinně odstraňuje vodní kámen a usazené 
nečistoty a mýdlo.

ks (750 ml) 5 817000 Univerzitní centrum Šlapanice UCS, Nádražní 58, Šlapanice, 
ubytovací objekt

Nádražní 465/58, 66451 
Šlapanice

0  1111 817000    1210 0000 OBJ/8170/0001/18 30,00 150,00

73523 227593 39830000-9-25 Čistící prostředek na vápenaté usazeniny, stopy 
mýdla a rzi

Čistící tekutý prostředek na odstranění vápenatých usazenin, stop mýdla a rzi se směsí účinných 
kyselin. Čistí do vysokého lesku. Určen na nerezové dřezy, vodovodní baterie, keramická umyvadla, 
vany, bidety, podlahy, dlaždičky. Složení: 5-15% neionogenní tenzidy, kyselina fosforečná max 
25%, vonné složky. Balení 5l.

ks (5 l) 1 817000 Univerzitní centrum Šlapanice UCS, Nádražní 58, Šlapanice, 
ubytovací objekt

Nádražní 465/58, 66451 
Šlapanice

0  1111 817000    1210 0000 OBJ/8170/0001/18 136,00 136,00

73523 227594 39830000-9-5 Čistící tekutý prostředek na silné organické 
připáleniny a mastnoty

Tekutý vysoce účinný čistící prostředek pro profesionální použití na odstraňování silných 
organických připálenin a mastnoty z pečících trub, grilů, sporáků, konvektomatů, nerezového a 
smaltového nádobí a varného skla v rozprašovači s pumpičkou

ks (500 ml) 2 817000 Univerzitní centrum Šlapanice UCS, Nádražní 58, Šlapanice, 
ubytovací objekt

Nádražní 465/58, 66451 
Šlapanice

0  1111 817000    1210 0000 OBJ/8170/0001/18 30,00 60,00

73523 227595 39222100-5-17 Potravinářská folie, šíře 45 cm Potravinářská folie, role, šíře: 45 cm, návin: 300 m, cca 9 mic. role 1 817000 Univerzitní centrum Šlapanice UCS, Nádražní 58, Šlapanice, 
ubytovací objekt

Nádražní 465/58, 66451 
Šlapanice

0  1111 817000    1210 0000 OBJ/8170/0001/18 97,50 97,50

73523 227596 39832000-3-4 Drátěnka na nádobí, nerezová, 15 g/ks Nerezová drátěnka na mytí nádobí, gramáž 15 g/ks bal (3 ks) 1 817000 Univerzitní centrum Šlapanice UCS, Nádražní 58, Šlapanice, 
ubytovací objekt

Nádražní 465/58, 66451 
Šlapanice

0  1111 817000    1210 0000 OBJ/8170/0001/18 8,63 8,63

73523 227597 39832000-3-5 Drátěnka na nádobí, nerezová, 40 g/ks Nerezová drátěnka na mytí nádobí pro profesionální použití, gramáž 40 g/ks ks 3 817000 Univerzitní centrum Šlapanice UCS, Nádražní 58, Šlapanice, 
ubytovací objekt

Nádražní 465/58, 66451 
Šlapanice

0  1111 817000    1210 0000 OBJ/8170/0001/18 8,13 24,39

73523 227598 33761000-2-4 Toaletní papír, 19 cm, 1-vrstvý, recyklovaný Toaletní papír, materiál: recyklovaný papír, počet vrstev: 1-vrtsvý, průměr role: 18,5-19,5 cm, 
průměr dutinky: 6 cm, délka návinu: min. 160 m, baleno po 6 ks.

bal (6 rolí) 5 817000 Univerzitní centrum Šlapanice UCS, Nádražní 58, Šlapanice, 
ubytovací objekt

Nádražní 465/58, 66451 
Šlapanice

0  1111 817000    1210 0000 OBJ/8170/0001/18 66,75 333,75

73523 227599 39832000-3-3 Čistící prostředek na mytí nádobí pro 
profesionální použití

Tekutý čistící pěnivý prostředek vhodný na ruční mytí nádobí pro profesionální použití s velmi 
vysokou odmašťující schopností. Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% 
neiontové povrchově aktivní látky, hustota 1020g/l, vonné složky, bez obsahu octa. K dodávce 
přiložit bezpečnostní list.

ks (5 l) 3 817000 Univerzitní centrum Šlapanice UCS, Nádražní 58, Šlapanice, 
ubytovací objekt

Nádražní 465/58, 66451 
Šlapanice

0  1111 817000    1210 0000 OBJ/8170/0001/18 73,75 221,25

73523 227600 39832000-3-7 Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou, s boční 
drážkou

Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, s boční drážkou, rozměr cca 9,5 x 7 x 4,5 cm. bal (3 ks) 5 817000 Univerzitní centrum Šlapanice UCS, Nádražní 58, Šlapanice, 
ubytovací objekt

Nádražní 465/58, 66451 
Šlapanice

0  1111 817000    1210 0000 OBJ/8170/0001/18 6,25 31,25

73523 227601 39832000-3-6 Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, rozměr cca 8 x 5 x 2,5 cm. bal (10 ks) 5 817000 Univerzitní centrum Šlapanice UCS, Nádražní 58, Šlapanice, 
ubytovací objekt

Nádražní 465/58, 66451 
Šlapanice

0  1111 817000    1210 0000 OBJ/8170/0001/18 7,13 35,65

73523 227602 19640000-4-5 Pytle na odpad, 120 l, LDPE, 40-50 mic,  
modré

Pytel na odpad v roli, nezatahovací, objem: 120 l, rozměr (š x v): 70 x 110 cm, materiál: LDPE folie 
(igelit), síla materiálu: 40-50 mic, barva: modrá, 25 ks v trhací roličce.

role (25 ks) 10 817000 Univerzitní centrum Šlapanice UCS, Nádražní 58, Šlapanice, 
ubytovací objekt

Nádražní 465/58, 66451 
Šlapanice

0  1111 817000    1210 0000 OBJ/8170/0001/18 50,00 500,00

73523 227603 39525800-6-3 Zemovka, bavlněná Zemovka tkaná s vysokou pevností a vysokou sací schopností pro vytírání hladkých a hrubších 
podlah, bílá barva. Rozměr 60 x 60 cm.

ks 4 817000 Univerzitní centrum Šlapanice UCS, Nádražní 58, Šlapanice, 
ubytovací objekt

Nádražní 465/58, 66451 
Šlapanice

0  1111 817000    1210 0000 OBJ/8170/0001/18 17,50 70,00

73523 227604 33764000-3-4 Papírové ubrousky, bílé, 1-vrstvé, 33 x 33 cm Papírové ubrousky, bílé, 1-vrstvé, rozměry cca 33 x 33 cm bal (100 ks) 60 817000 Univerzitní centrum Šlapanice UCS, Nádražní 58, Šlapanice, 
ubytovací objekt

Nádražní 465/58, 66451 
Šlapanice

0  1111 817000    1210 0000 OBJ/8170/0001/18 13,13 787,80

73523 227605 33741200-8-1 Krém na ruce, regenerační s hydratačním 
účinkem

Regenerační krém na ruce se zklidňujícím a zvláčňujícím účinkem obohacený výtažkem z měsíčku 
lékařského a glycerinem

ks (100 ml) 6 817000 Univerzitní centrum Šlapanice UCS, Nádražní 58, Šlapanice, 
ubytovací objekt

Nádražní 465/58, 66451 
Šlapanice

0  1111 817000    1210 0000 OBJ/8170/0001/18 11,13 66,78



73523 227618 39222100-5-14 Papírový tácek, 13 x 20 cm Papírový tácek, barva: bílá, rozměr: 13 x 20 cm, baleno po 100 ks. bal (100 ks) 2 817000 Univerzitní centrum Šlapanice UCS, Nádražní 58, Šlapanice, 
ubytovací objekt

Nádražní 465/58, 66451 
Šlapanice

0  1111 817000    1210 0000 OBJ/8170/0001/18 27,50 55,00

73523 227619 39222100-5-13 Papírový tácek, 10 x 16 cm Papírový tácek, barva: bílá, rozměr: 10 x 16 cm, baleno po 100 ks. bal (100 ks) 5 817000 Univerzitní centrum Šlapanice UCS, Nádražní 58, Šlapanice, 
ubytovací objekt

Nádražní 465/58, 66451 
Šlapanice

0  1111 817000    1210 0000 OBJ/8170/0001/18 25,00 125,00

73523 227620 18937100-7-4 Sáčky mikrotenové, 20 x 30 cm Mikrotenové sáčky, rozměr: 20 x 30 cm, materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: min. 10 
mic, barva: transparentní, 50 ks v odtrhovacím bloku.

bal (50 ks) 20 817000 Univerzitní centrum Šlapanice UCS, Nádražní 58, Šlapanice, 
ubytovací objekt

Nádražní 465/58, 66451 
Šlapanice

0  1111 817000    1210 0000 OBJ/8170/0001/18 9,38 187,60

73523 227621 18937100-7-6 Sáčky mikrotenové, 30 x 40 cm Mikrotenové sáčky, rozměr: 30 x 40 cm, materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: min. 10 
mic, barva: transparentní, 50 ks v odtrhovacím bloku.

bal (50 ks) 5 817000 Univerzitní centrum Šlapanice UCS, Nádražní 58, Šlapanice, 
ubytovací objekt

Nádražní 465/58, 66451 
Šlapanice

0  1111 817000    1210 0000 OBJ/8170/0001/18 15,00 75,00

Celkem za objednávku 8 442,48

73524 227622 39222100-5-26 Hliníková folie v roli, 30 cm x 10 m Hliníková folie v roli (alobal), šíře: 30 cm, návin: 10 m, síla folie: cca: 10 mic. role 30 313060 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova A29 Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/417 2222 313060 373 2112       OBJ/3113/0621/18 12,50 375,00

73524 227628 33763000-6-5 Papírové ručníky, vnější odvíjení, 2-vrstvé, bílé, 
100% celulóza

Papírové ručníky, vnější odvíjení, materiál: 100% celulóza, barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvé, délka 
návinu: 140-150 m, průměr role: 18,5-19,5 cm, průměr dutinky: 4,5 cm, šířka role: 25 cm, 
technologie HydraTek, počet útržků: 710-720 ks.

bal (6 rolí) 1 313060 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova A29 Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/417 2222 313060 373 2112       OBJ/3113/0621/18 1 605,61 1 605,61

73524 227629 33763000-6-8 Papírové ručníky, vnější odvíjení, 3-vrstvé, bílé, 
100% celulóza

Papírové ručníky, vnější odvíjení, materiál: 100% celulóza, 
barva: bílá, počet vrstev: 3-vrstvé, délka návinu: 90-110m, průměr role: 18-20 cm, 
šířka role: 18-20 cm, balení obsahuje 6 rolí.

bal (6 rolí) 2 313060 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova A29 Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/417 2222 313060 373 2112       OBJ/3113/0621/18 272,10 544,20

73524 227630 19640000-4-2 Sáčky do odpadkového koše, 30-35 l, HDPE, 8-
10 mic

Sáčky do odpadkového koše v roli, nezatahovací, objem: 30-35 l, rozměr (š x v): 50 x 60 cm, 
materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: 8-10 mic, barva: černá, 50 ks v trhací roličce.

role (50 ks) 10 313060 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova A29 Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/417 2222 313060 373 2112       OBJ/3113/0621/18 13,13 131,30

73524 227631 19640000-4-13 Pytle na odpad, 140l, LDPE, 60-70 mic Pytle na odpad v roli, nezatahovací, objem: 140 l, rozměr (š x v): 90 x 110 cm, materiál: LDPE folie 
(igelit), síla materiálu: 60-70 mic, barva: černá, 25 ks v trhací roličce.

role (25 ks) 2 313060 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova A29 Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/417 2222 313060 373 2112       OBJ/3113/0621/18 132,00 264,00

Celkem za objednávku 2 920,11

Celkem 252 569,75


	Schválené objednávky

